



Fiches Marketing

Fabrication artisanale en
Occitanie





FICHE PRODUIT CALENDULA



COSMOS ORGANIC
certifié par Cosmécert
selon le référentiel
COSMOS



Objectif	Nettoyer les peaux sèches en douceur. Diminuer les tiraillements, démangeaisons et rougeurs.
Utilisation	Mouiller le savon et appliquer directement sur la peau à l'aide des mains en massage circulaire. Convient au visage et au corps.
Parfum	Boisé Galénique Savon solide
Conseils	Pour conserver de façon optimale votre savon, nous conseillons l'utilisation de notre porte-savon magnétique. Celui-ci permet à toutes les faces du savon de sécher correctement, et augmente sa durée de vie.
Ingrédients et actifs	Macérât de Calendula dans l'huile d'Amande Douce : apaise et calme les tiraillements et démangeaisons. Lait d'Avoine : apaisant Huiles essentielles de Cèdre et Palmarosa : parfumantes
Profil	Peaux fragiles à sèches
Contre indications	Ne pas appliquer sur une peau blessée ou sur les muqueuses. Éviter le contact avec les yeux. Déconseillé aux femmes enceintes, allaitantes et aux enfants de moins de 3 ans. Ne pas avaler.

INCI

Sodium Olivat^{**}, Sodium Cocoate^{**}, Sodium Shea Butterate^{**}, Aqua, Glycerin^{**}, Sodium Rapeseedate^{**}, Prunus Amygdalus Dulcis Oil^{*}, Avena Sativa Kernel Extract^{*}, Cymbopogon Martini Herb Oil^{*}, Olea Europaea Fruit Oil^{*}, Cedrus Atlantica Wood Oil^{*}, Butyrospermum Parkii Butter^{*}, Cocos Nucifera Oil^{*}, Brassica Campestris Seed Oil^{*}, Helianthus Annuus Seed Oil^{*}, Calendula Officinalis Flower Extract^{*}, Maris Sal, Citral^{***}, Farnesol^{***}, Geraniol^{***}, Limonene^{***}, Linalool^{***}

* Ingrédients issus de l'agriculture biologique

**Ingrédients transformés à partir d'ingrédients biologiques

***Allergènes naturellement présents dans les huiles essentielles.

84.99% des ingrédients sont issus de l'Agriculture Biologique

100% des ingrédients sont d'origine naturelle

Fabricant

Louise émoi - 4 chemin dels Mestiers - Vielmur sur Agout

EAN

3770004868049

Poids

100g

Packaging

Etiquette bandeau papier



FICHE PRODUIT CARESSE D'ORTIE



COSMOS ORGANIC
certifié par Cosmécert
selon le référentiel
COSMOS



Objectif

Caresse d'Ortie, le mélange de chanvre et d'ortie équilibre les peaux mixtes à grasses grâce à ses propriétés purifiantes. Un savon très doux pour les peaux mixtes à grasses, sans huile essentielle.

Utilisation

Mouiller le savon et appliquer directement sur la peau à l'aide des mains en massage circulaire. Convient au visage et au corps. Convient aux femmes enceintes et allaitantes.

Parfum

Neutre

Galénique

Savon solide

Conseils

Pour conserver de façon optimale votre savon, nous conseillons l'utilisation de notre porte-savon magnétique. Celui-ci permet à toutes les faces du savon de sécher correctement, et augmente sa durée de vie.

Huile de chanvre : Très nourrissante et apaisante. Poudre d'ortie : Propriétés purifiantes, détoxifiantes et vitalisantes. Surgras 5%

Ingrédients et actifs

Profil

Peaux mixtes à grasses.

Contre indications

Ne pas appliquer sur une peau blessée ou sur les muqueuses. Éviter le contact avec les yeux. Ne pas avaler.

INCI

Sodium Oliviate**, Sodium Cocoate**, Sodium Shea Butterate**, Aqua, Glycerin**, Cannabis Sativa Seed Oil*, Urtica Dioica Leaf Powder*, Olea Europaea Fruit Oil*, Cocos Nucifera Oil*, Butyrospermum Parkii Butter*

* Ingrédients issus de l'agriculture biologique

**Ingrédients transformés à partir d'ingrédients biologiques

83.13% des ingrédients sont issus de l'Agriculture Biologique
100% des ingrédients sont d'origine naturelle

Fabricant

Louise émoi - 4 chemin dels Mestiers - Vielmur sur Agout

EAN

3770004868544

Poids

100g

Packaging

Etiquette bandeau papier



FICHE PRODUIT CHANVRE A TOUT FAIRE



COSMOS ORGANIC
certifié par Cosmécert
selon le référentiel
COSMOS



Objectif

Nettoyer la peau, la barbe et les cheveux. Le tout en un, parfait à emmener en vacances. Nourrissant grâce à l'huile de chanvre.

Utilisation

Mouiller le savon et appliquer directement sur la peau à l'aide des mains en massage circulaire. Convient au visage et au corps.

Parfum

Vert/boisé

Galénique

Savon solide

Conseils

Pour conserver de façon optimale votre savon, nous conseillons l'utilisation de notre porte-savon magnétique. Celui-ci permet à toutes les faces du savon de sécher correctement, et augmente sa durée de vie.

Ingrédients et actifs

Huile de Chanvre : anti oxydante, assouplissante
Huiles essentielles de Pin Sylvestre, Cèdre, Romarin : tonifiantes, parfumantes
Surgras de 8%

Profil

Toutes peaux.

Contre indications

Ne pas appliquer sur une peau blessée ou sur les muqueuses. Éviter le contact avec les yeux. Déconseillé aux femmes enceintes, allaitantes et aux enfants de moins de 3 ans. Ne pas avaler.

INCI

Sodium Oliviate**, Sodium Cocoate**, Sodium Shea Butterate**, Aqua, Glycerin**, Sodium Rapeseedate**, Cannabis Sativa Seed Oil*, Olea Europaea Fruit Oil*, Butyrospermum Parkii Butter*, Cocos Nucifera Oil*, Pinus Sylvestris Leaf Oil*, Cedrus Atlantica Wood Oil*, Rosmarinus Officinalis Leaf Oil*, Brassica Campestris Seed Oil*, Ci 77288, Limonene***, Linalool***

* Ingrédients issus de l'agriculture biologique

**Ingrédients transformés à partir d'ingrédients biologiques

***Allergènes naturellement présents dans les huiles essentielles.

84,28% des ingrédients sont issus de l'Agriculture Biologique
100% des ingrédients sont d'origine naturelle

Fabricant

Louise émoi - 4 chemin dels Mestiers - Vielmur sur Agout

EAN

3770004868070

Poids

100g

Packaging

Etiquette bandeau papier



FICHE PRODUIT CHEVRE NEUTRE



COSMOS ORGANIC
certifié par Cosmécert
selon le référentiel
COSMOS



Objectif

Sans huile essentielle, il convient à toute la famille. C'est le savon idéal pour les peaux sensibles. Il fait partie de la gamme maman/bébé.

Utilisation

Mouiller le savon et appliquer directement sur la peau à l'aide des mains en massage circulaire. Convient au visage et au corps.

Parfum

Neutre

Galénique

Savon solide

Conseils

Pour conserver de façon optimale votre savon, nous conseillons l'utilisation de notre porte-savon magnétique. Celui-ci permet à toutes les faces du savon de sécher correctement, et augmente sa durée de vie.

Ingrédients et actifs

Lait de chèvre local (20%) : Riche en acide gras et en vitamine A, il nourrit la peau en profondeur.
Huile d'amande douce : Adoucit et protège la peau.
Surgras 7%

Profil

Peaux fragiles à sèches.

Contre indications

Ne pas appliquer sur une peau blessée ou sur les muqueuses. Éviter le contact avec les yeux. Ne pas avaler.

INCI

Sodium Olivat^{**}, Sodium Cocoat^{**}, Sodium Shea Butterat^{**}, Caprae Lac^{*}, Glycerin^{**}, Olea Europaea Fruit Oil^{*}, Butyrospermum Parkii Butter^{*}, Cocos Nucifera Oil^{*}, Prunus Amygdalus Dulcis Oil^{*}.

* Ingrédients issus de l'agriculture biologique

**Ingrédients transformés à partir d'ingrédients biologiques

86.20% des ingrédients sont issus de l'Agriculture Biologique
100% des ingrédients sont d'origine naturelle

Fabricant

Louise émoi - 4 chemin dels Mestiers - Vielmur sur Agout

EAN

3760320410220

Poids

100g

Packaging

Etiquette bandeau papier



FICHE PRODUIT CHEVRISSIME



COSMOS ORGANIC
certifié par Cosmécert
selon le référentiel
COSMOS



Objectif

Un savon très doux et nourrissant pour toutes les peaux. Haut pourcentage en lait de chèvre (30%). Idéal pour les peaux normales à sèches et sensibles. Grâce au lait de chèvre, il convient également au peaux avec une acné légère.

Utilisation

Mouiller le savon et appliquer directement sur la peau à l'aide des mains en massage circulaire. Convient au visage et au corps.

Parfum

Epicé

Galénique

Savon solide

Conseils

Pour conserver de façon optimale votre savon, nous conseillons l'utilisation de notre porte-savon magnétique. Celui-ci permet à toutes les faces du savon de sécher correctement, et augmente sa durée de vie.

Ingrédients et actifs

Lait de chèvre local (30%) : Riche en acide gras et en vitamine A, il nourrit la peau en profondeur.
Huile de ricin : Protège, nourrit et adoucit la peau.
Surgras 7%

Profil

Toutes peaux

Contre indications

Ne pas appliquer sur une peau blessée ou sur les muqueuses. Éviter le contact avec les yeux. Déconseillé aux femmes enceintes, allaitantes et aux enfants de moins de 3 ans. Ne pas avaler.

INCI

Sodium Olivat^{**}, Sodium Cocoat^{**}, Sodium Shea Butterat^{**}, Caprae Lac^{*}, Glycerin^{**}, Olea Europaea Fruit Oil^{*}, Butyrospermum Parkii Butter^{*}, Cocos Nucifera Oil^{*}, Ricinus Communis Seed Oil^{*}, Coriandrum Sativum Fruit Oil^{*}, Cupressus Sempervirens Leaf/Nut/Stem Oil^{*}, Geraniol^{***}, Limonene^{***}, Linalool^{***}

* Ingrédients issus de l'agriculture biologique

**Ingrédients transformés à partir d'ingrédients biologiques

***Allergènes naturellement présents dans les huiles essentielles.

84.06% des ingrédients sont issus de l'Agriculture Biologique
100% des ingrédients sont d'origine naturelle

Fabricant

Louise émoi - 4 chemin dels Mestiers - Vielmur sur Agout

EAN

3770004868988

Poids

100g

Packaging

Etiquette bandeau papier



FICHE PRODUIT DELICATESSE D'ANESSE



COSMOS ORGANIC
certifié par Cosmécert
selon le référentiel
COSMOS



Objectif	Nettoie la peau tout en apportant réconfort et douceur. Tous les bienfaits du lait d'ânesse concentrés dans ce nettoyant.
Utilisation	Mouiller le savon et appliquer directement sur la peau à l'aide des mains ou d'un gant. Convient au visage et au corps.
Parfum	Agrumes Galénique Savon solide
Conseils	Pour conserver de façon optimale votre savon, nous conseillons l'utilisation de notre porte-savon magnétique. Celui-ci permet à toutes les faces du savon de sécher correctement, et augmente sa durée de vie.
Ingrédients et actifs	Lait d'ânesse local : Propriétés intensément hydratantes grâce à ses acides gras. Huile de macadamia : Propriétés adoucissantes et nourrissantes. Huile essentielle de mandarine verte : Parfumante. Surgras 8%
Profil	Toutes peaux
Contre indications	Ne pas appliquer sur une peau blessée ou sur les muqueuses. Éviter le contact avec les yeux. Déconseillé aux femmes enceintes, allaitantes et aux enfants de moins de 3 ans. Ne pas avaler.

INCI

Sodium Olivat^{**}, Sodium Cocoate^{**}, Sodium Shea Butterate^{**}, Donkey Milk^{*}, Glycerin^{**}, Sodium Rapeseedate^{**}, Macadamia Ternifolia Seed Oil^{*}, Citrus Reticulata Peel Oil^{*}, Olea Europaea Fruit Oil^{*}, Butyrospermum Parkii Butter^{*}, Cocos Nucifera Oil^{*}, Cymbopogon Martini Herb Oil^{*}, Brassica Napus Seed Oil^{*}, Geraniol^{***}, Limonene^{***}, Linalool^{***}

* Ingrédients issus de l'agriculture biologique

**Ingrédients transformés à partir d'ingrédients biologiques

***Allergènes naturellement présents dans les huiles essentielles.

89.85% des ingrédients sont issus de l'Agriculture Biologique
100% des ingrédients sont d'origine naturelle

Fabricant

Louise émoi - 4 chemin dels Mestiers - Vielmur sur Agout

EAN

3770004868117

Poids

100g

Packaging

Etiquette bandeau papier



FICHE PRODUIT DETOX EMOI



COSMOS ORGANIC
certifié par Cosmécert
selon le référentiel
COSMOS



Objectif

Savon détoxifiant et purifiant grâce à sa poudre de charbon.

Utilisation

Mouiller le savon et appliquer directement sur la peau à l'aide des mains ou d'un gant. Convient au visage et au corps.

Parfum

Frais/Fleuri

Galénique

Savon solide

Conseils

Pour conserver de façon optimale votre savon, nous conseillons l'utilisation de notre porte-savon magnétique. Celui-ci permet à toutes les faces du savon de sécher correctement, et augmente sa durée de vie.

Ingrédients et actifs

Poudre de charbon : Purifiante et équilibrante. Les bois utilisés pour sa fabrication proviennent de châtaigniers issus des forêts éco gérées françaises et certifiées BIO.

Huile de ricin : Propriétés adoucissantes et nourrissantes.

Huile essentielle de sauge : Propriétés anti-bactériennes.

Surgras 8%

Profil

Peaux mixtes à grasses

Contre indications

Ne pas appliquer sur une peau blessée ou sur les muqueuses. Éviter le contact avec les yeux. Déconseillé aux femmes enceintes, allaitantes et aux enfants de moins de 3 ans. Ne pas avaler.

INCI

Sodium Olivat^{**}, Sodium Cocoate^{**}, Sodium Shea Butterate^{**}, Aqua, Glycerin^{**}, Sodium Rapeseedate^{**}, Ricinus Communis Seed Oil^{*}, Olea Europaea Fruit Oil^{*}, Cocos Nucifera Oil^{*}, Butyrospermum Parkii Butter^{*}, Cymbopogon Martini Oil^{*}, Salvia Officinalis Oil^{*}, Pelargonium Graveolens Flower Oil^{*}, Brassica Napus Seed Oil^{*}, Charcoal Powder, Citral^{***}, Citronellol^{***}, Farnesol^{***}, Geraniol^{**}, Limonene^{***}, Linalool^{***}

* Ingrédients issus de l'agriculture biologique

**Ingrédients transformés à partir d'ingrédients biologiques

***Allergènes naturellement présents dans les huiles essentielles.

83.02% des ingrédients sont issus de l'Agriculture Biologique
100% des ingrédients sont d'origine naturelle

Fabricant

Louise émoi - 4 chemin dels
Mestiers - Vielmur sur Agout

EAN

3770004868537

Poids

100g

Packaging

Etiquette bandeau papier



FICHE PRODUIT DOUCE FRANCE



COSMOS ORGANIC
certifié par Cosmécert
selon le référentiel
COSMOS



Objectif

Nettoyer et exfolier la peau en douceur avec notre savon Douce France. Exfoliant très doux, il gomme les impuretés grâce à l'association de l'huile de Macadamia et des fleurs de lavandin. Respirez la Provence sans sortir de chez vous.

Utilisation

Mouiller le savon et appliquer directement sur la peau à l'aide des mains ou d'un gant. Convient au visage et au corps.

Parfum

Lavande

Galénique

Savon solide

Conseils

Pour conserver de façon optimale votre savon, nous conseillons l'utilisation de notre porte-savon magnétique. Celui-ci permet à toutes les faces du savon de sécher correctement, et augmente sa durée de vie.

Ingrédients et actifs

Huile de macadamia : Propriétés adoucissantes et nourrissantes.
Fleurs de lavandin séchées : Propriétés exfoliantes.
Surgras 8%

Profil

Toutes peaux.

Contre indications

Ne pas appliquer sur une peau blessée ou sur les muqueuses. Éviter le contact avec les yeux. Déconseillé aux femmes enceintes, allaitantes et aux enfants de moins de 3 ans. Ne pas avaler.

INCI

Sodium Olivat^{**}, Sodium Cocoate^{**}, Sodium Shea Butterate^{**}, Aqua, Glycerin^{**}, Sodium Rapeseedate^{**}, Macadamia Ternifolia Seed Oil^{*}, Olea Europaea Fruit Oil^{*}, Lavandula Hybrida Oil^{*}, Butyrospermum Parkii Butter^{*}, Cocos Nucifera Oil^{*}, Brassica Campestris Seed Oil^{*}, Lavandula Hybrida Flower^{*}, Ci 77007, Silica, Geraniol^{***}, Limonene^{***}, Linalool^{***}

* Ingrédients issus de l'agriculture biologique

**Ingrédients transformés à partir d'ingrédients biologiques

***Allergènes naturellement présents dans les huiles essentielles.

84.10% des ingrédients sont issus de l'Agriculture Biologique

100% des ingrédients sont d'origine naturelle

Fabricant

Louise émoi - 4 chemin dels Mestiers - Vielmur sur Agout

EAN

3770004868056

Poids

100g

Packaging

Etiquette bandeau papier



FICHE PRODUIT FORET ENCHANTEE



COSMOS ORGANIC
certifié par Cosmécert
selon le référentiel
COSMOS



Objectif	Nettoyer la peau, l'adoucir et lui redonner souplesse. Protéger des tiraillements dûs au dessèchement.
Utilisation	Mouiller le savon et appliquer directement sur la peau à l'aide des mains en massage circulaire. Convient au visage et au corps.
Parfum	Sapin Galénique Savon solide
Conseils	Pour conserver de façon optimale votre savon, nous conseillons l'utilisation de notre porte-savon magnétique. Celui-ci permet à toutes les faces du savon de sécher correctement, et augmente sa durée de vie.
Ingrédients et actifs	Sirop de sapin : adoucissant, protecteur Huile de Macadamia : nourrissante Huiles essentielles de Sapin, Pin de Sylvestre, Cèdre : parfumantes
Profil	Peaux fragiles à sèches
Contre indications	Ne pas appliquer sur une peau blessée ou sur les muqueuses. Éviter le contact avec les yeux. Déconseillé aux femmes enceintes, allaitantes et aux enfants de moins de 3 ans. Ne pas avaler.

INCI

Sodium Oliviate**, Sodium Cocoate**, Sodium Shea Butterate**, Aqua, Glycerin**, Sodium Rapeseedate**, Abies Alba Cone Extract*, Macadamia Integrifolia Seed Oil*, Abies Alba Leaf Oil*, Pinus Sylvestris Leaf Oil*, Cedrus Atlantica Bark Oil*, Limonene***

* Ingrédients issus de l'agriculture biologique

**Ingrédients transformés à partir d'ingrédients biologiques

***Allergènes naturellement présents dans les huiles essentielles.

85,62% des ingrédients sont issus de l'Agriculture Biologique

100% des ingrédients sont d'origine naturelle

Fabricant

Louise émoi - 4 chemin dels
Mestiers - Vielmur sur Agout

EAN

3770004868032

Poids

100g

Packaging

Etiquette bandeau papier



FICHE PRODUIT FRAICHEUR DE MENTHE



COSMOS ORGANIC
certifié par Cosmécert
selon le référentiel
COSMOS



Objectif	Nettoie en profondeur l'épiderme tout en apportant tonus et fraîcheur à la peau. Laissez-vous emporter par son parfum enivrant et son effet tonifiant.
Utilisation	Mouiller le savon et appliquer directement sur la peau à l'aide des mains ou d'un gant. Convient au visage et au corps.
Parfum	Menthe Galénique Savon solide
Conseils	Pour conserver de façon optimale votre savon, nous conseillons l'utilisation de notre porte-savon magnétique. Celui-ci permet à toutes les faces du savon de sécher correctement, et augmente sa durée de vie.
Ingrédients et actifs	Huile de macadamia : Répare et nourrit la peau. Thé vert : Propriété anti-oxydante, il est tonifiant pour la peau. Huile essentielle de menthe poivrée : Propriétés tonifiantes Surgras 8%
Profil	Toutes peaux.
Contre indications	Ne pas appliquer sur une peau blessée ou sur les muqueuses. Éviter le contact avec les yeux. Déconseillé aux femmes enceintes, allaitantes et aux enfants de moins de 3 ans. Ne pas avaler.

INCI

Sodium Olivat^{**}, Sodium Cocoate^{**}, Sodium Shea Butterate^{**}, Aqua, Glycerin^{**}, Sodium Rapeseedate^{**}, Macadamia Ternifolia Seed Oil^{*}, Olea Europaea Fruit Oil^{*}, Butyrospermum Parkii Butter^{*}, Cocos Nucifera Oil^{*}, Camellia Sinensis Leaf^{*}, Mentha Arvensis Herb Oil^{*}, Mentha Piperita Oil^{*}, Brassica Campestris Seed Oil^{*}, Limonene^{***}

* Ingrédients issus de l'agriculture biologique

**Ingrédients transformés à partir d'ingrédients biologiques

***Allergènes naturellement présents dans les huiles essentielles.

84.46% des ingrédients sont issus de l'Agriculture Biologique
100% des ingrédients sont d'origine naturelle

Fabricant

Louise émoi - 4 chemin dels
Mestiers - Vielmur sur Agout

EAN

3770004868094

Poids

100g

Packaging

Etiquette bandeau papier



FICHE PRODUIT GOURMANDISE DE MIEL



COSMOS ORGANIC
certifié par Cosmécert
selon le référentiel
COSMOS



Objectif

Un nettoyage gourmand et en douceur pour une peau nourrie. Un plaisir pour la peau grâce à son fini doux et son parfum fruité.

Utilisation

Mouiller le savon et appliquer directement sur la peau à l'aide des mains ou d'un gant. Convient au visage et au corps.

Parfum

Miel

Galénique

Savon solide

Conseils

Pour conserver de façon optimale votre savon, nous conseillons l'utilisation de notre porte-savon magnétique. Celui-ci permet à toutes les faces du savon de sécher correctement, et augmente sa durée de vie.

Ingrédients et actifs

Miel : Adoucit et maintient l'hydratation de la peau.

Huile de macadamia : Propriétés adoucissantes et nourrissantes.

Huile essentielle de litsea : Apporte une senteur d'agrumes.

Surgras 8%

Toutes peaux.

Profil

Contre indications

Ne pas appliquer sur une peau blessée ou sur les muqueuses. Éviter le contact avec les yeux. Déconseillé aux femmes enceintes, allaitantes et aux enfants de moins de 3 ans. Ne pas avaler.

INCI

Sodium Olivat^{**}, Sodium Cocoate^{**}, Sodium Shea Butterate^{**}, Aqua, Glycerin^{**}, Sodium Rapeseedate^{**}, Mel^{*}, Macadamia Ternifolia Seed Oil^{*}, Olea Europaea Fruit Oil^{*}, Litsea Cubeba Fruit Oil^{*}, Butyrospermum Parkii Butter^{*}, Cocos Nucifera Oil^{*}, Cymbopogon Martini Herb Oil^{*}, Brassica Campestris Seed Oil^{*}, Citral^{**}, Citronellol^{***}, Geraniol^{***}, Limonene^{***}, Linalool^{***}

* Ingrédients issus de l'agriculture biologique

** Ingrédients transformés à partir d'ingrédients biologiques

*** Allergènes naturellement présents dans les huiles essentielles.

85,30% des ingrédients sont issus de l'Agriculture Biologique
100% des ingrédients sont d'origine naturelle

Fabricant

Louise émoi - 4 chemin dels Mestiers - Vielmur sur Agout

EAN

3770004868018

Poids

100g

Packaging

Etiquette bandeau papier



FICHE PRODUIT NECTAR D'ALOE



COSMOS ORGANIC
certifié par Cosmécert
selon le référentiel
COSMOS



Objectif	Nettoyer la peau et lui apporter des actifs nourrissants. La rendre souple, douce et atténuer les sensations de tiraillements.
Utilisation	Mouiller le savon et appliquer directement sur la peau à l'aide des mains en massage circulaire. Convient au visage et au corps.
Parfum	Fleuri Galénique Savon solide
Conseils	Pour conserver de façon optimale votre savon, nous conseillons l'utilisation de notre porte-savon magnétique. Celui-ci permet à toutes les faces du savon de sécher correctement, et augmente sa durée de vie.
Ingrédients et actifs	Extrait d'Aloé Arborescens : hydrate et apaise Miel : adoucit, maintient l'hydratation de la peau Huiles essentielles de Géranium et Palmarosa : parfumantes Surgras de 8%
Profil	Peaux fragiles à sèches
Contre indications	Ne pas appliquer sur une peau blessée ou sur les muqueuses. Éviter le contact avec les yeux. Déconseillé aux femmes enceintes, allaitantes et aux enfants de moins de 3 ans. Ne pas avaler.

INCI

Sodium Oliviate**, Sodium Cocoate**, Sodium Shea Butterate**, Glycerin**, Aqua, Sodium Rapeseedate**, Mel*, Aloe Arborescens Leaf Juice*, Macadamia Ternifolia Seed Oil*, Olea Europaea Fruit Oil*, Butyrospermum Parkii Butter*, Cocos Nucifera Oil*, Pelargonium Graveolens Oil*, Cymbopogon Martini Oil*, Brassica Napus Seed Oil*, Citronellol***, Geraniol***, Limonene***, Linalool***

* Ingrédients issus de l'agriculture biologique

**Ingrédients transformés à partir d'ingrédients biologiques

***Allergènes naturellement présents dans les huiles essentielles.

85,33% des ingrédients sont issus de l'Agriculture Biologique
100% des ingrédients sont d'origine naturelle

Fabricant

Louise émoi - 4 chemin dels
Mestiers - Vielmur sur Agout

EAN

3770004868155

Poids

100g

Packaging

Etiquette bandeau papier



FICHE PRODUIT NIAOULI NI BOUTON



COSMOS ORGANIC
certifié par Cosmécert
selon le référentiel
COSMOS



Objectif	Réguler en douceur les excès de sébum et les imperfections (boutons et points noirs).		
Utilisation	Mouiller le savon et appliquer directement sur la peau à l'aide des mains en massage circulaire. Convient au visage et au corps.		
Parfum	Cacao, épice	Galénique	Savon solide
Conseils	Pour conserver de façon optimale votre savon, nous conseillons l'utilisation de notre porte-savon magnétique. Celui-ci permet à toutes les faces du savon de sécher correctement, et augmente sa durée de vie.		
Ingrédients et actifs	Huile de Neem : purifiante, calmante et nourrissante Huiles essentielles de Niaouli et Romarin : purifiantes, équilibrantes, anti imperfections Poudre de Cacao : cicatrisante Surgras de 8%		
Profil	Peaux mixtes à grasses		
Contre indications	Ne pas appliquer sur une peau blessée ou sur les muqueuses. Éviter le contact avec les yeux. Déconseillé aux femmes enceintes, allaitantes et aux enfants de moins de 3 ans. Ne pas avaler.		

INCI

Sodium Olivat^{**}, Sodium Cocoate^{**}, Sodium Shea Butterate^{**}, Aqua, Glycerin^{**}, Sodium Rapeseedate^{**}, Melia Azadirachta Seed Oil*, Melaleuca Viridiflora Leaf Oil*, Olea Europaea Fruit Oil*, Rosmarinus Officinalis Leaf Oil*, Butyrospermum Parkii Butter*, Cocos Nucifera Oil*, Theobroma Cacao Seed Powder*, Brassica Campestris Seed Oil*, Limonene^{***}, Linalool^{***}

* Ingrédients issus de l'agriculture biologique

**Ingrédients transformés à partir d'ingrédients biologiques

***Allergènes naturellement présents dans les huiles essentielles.

84.66% des ingrédients sont issus de l'Agriculture Biologique
100% des ingrédients sont d'origine naturelle

Fabricant

Louise émoi - 4 chemin dels
Mestiers - Vielmur sur Agout

EAN

3770004868148

Poids

100g

Packaging

Etiquette bandeau papier



FICHE PRODUIT NUIT DE CANNELLE



COSMOS ORGANIC
certifié par Cosmécert
selon le référentiel
COSMOS



Objectif

Avec notre savon Nuit de Cannelle : moment de détente garanti. Alliez l'utile à l'agréable ! Un nettoyage doux, qui vous transportera grâce à ses odeurs sucrées.

Utilisation

Mouiller le savon et appliquer directement sur la peau à l'aide des mains ou d'un gant. Convient au visage et au corps.

Parfum

Cannelle

Galénique

Savon solide

Conseils

Pour conserver de façon optimale votre savon, nous conseillons l'utilisation de notre porte-savon magnétique. Celui-ci permet à toutes les faces du savon de sécher correctement, et augmente sa durée de vie.

Huile de macadamia : Propriétés adoucissantes.

Ingrédients et actifs

Poudre de cannelle : Propriétés détoxifiantes et tonifiantes.
Surgras 8%

Profil

Toutes peaux.

Contre indications

Ne pas appliquer sur une peau blessée ou sur les muqueuses. Éviter le contact avec les yeux. Déconseillé aux femmes enceintes, allaitantes et aux enfants de moins de 3 ans. Ne pas avaler.

INCI

Sodium Olivat^{**}, Sodium Cocoate^{**}, Sodium Shea Butterate^{**}, Aqua, Glycerin^{**}, Sodium Rapeseedate^{**}, Macadamia Ternifolia Seed Oil^{*}, Olea Europaea Fruit Oil^{*}, Butyrospermum Parkii Butter^{*}, Cocos Nucifera Oil^{*}, Cinnamomum Cassia Bark^{*}, Brassica Campestris Seed Oil^{*}, Cinnamomum Zeylanicum Leaf Oil^{*}, Cinnamal^{***}, Eugenol^{***}

* Ingrédients issus de l'agriculture biologique

**Ingrédients transformés à partir d'ingrédients biologiques

***Allergènes naturellement présents dans les huiles essentielles.

84.17% des ingrédients sont issus de l'Agriculture Biologique
100% des ingrédients sont d'origine naturelle

Fabricant

Louise émoi - 4 chemin dels
Mestiers - Vielmur sur Agout

EAN

3770004868131

Poids

100g

Packaging

Etiquette bandeau papier



FICHE PRODUIT POUSSIÈRE IMMORTELLE



COSMOS ORGANIC
certifié par Cosmécert
selon le référentiel
COSMOS



Objectif

Notre savon Poussière d'Immortelle est l'exfoliant doux pour le corps par excellence. Ce savon est un excellent exfoliant pour les peaux matures et sèches. Nul besoin d'agresser la peau pour se débarrasser efficacement des cellules mortes.

Utilisation

Mouiller le savon et appliquer directement sur la peau à l'aide des mains ou d'un gant. Convient au visage et au corps.

Parfum

Fleuri

Galénique

Savon solide

Conseils

Pour conserver de façon optimale votre savon, nous conseillons l'utilisation de notre porte-savon magnétique. Celui-ci permet à toutes les faces du savon de sécher correctement, et augmente sa durée de vie.

Ingrédients et actifs

Huile de noyau d'abricot : Riche en vitamines A et E, elle apaise et nourrit les peaux sèches et sensibles. Adaptée aux peaux matures.
Fleurs d'immortelles : Propriétés exfoliantes. Les fleurs utilisées dans ce savon sont les fleurs récupérées après filtrage de notre macérat d'immortelle, elles sont gorgées d'huile de noyaux d'abricot.
Surgras 8%

Profil

Toutes peaux.

Contre indications

Ne pas appliquer sur une peau blessée ou sur les muqueuses. Éviter le contact avec les yeux. Déconseillé aux femmes enceintes, allaitantes et aux enfants de moins de 3 ans. Ne pas avaler.

INCI

Sodium Olivat^{**}, Sodium Cocoate^{**}, Sodium Shea Butterate^{**}, Aqua, Glycerin^{**}, Sodium Rapeseedate^{**}, Prunus Armeniaca Kernel Oil^{*}, Olea Europaea Fruit Oil^{*}, Butyrospermum Parkii Butter^{*}, Cocos Nucifera Oil^{*}, Citrus Reticulata Peel Oil^{*}, Helichrysum Italicum Flower^{*}, Brassica Campestris Seed Oil^{*}, Cananga Odorata Flower Oil^{*}, Zingiber Officinale Root Oil^{*}, Benzyl Benzoate^{***}, Benzyl Salicylate^{***}, Citral^{***}, Farnesol^{***}, Limonene^{***}, Linalool^{***}

* Ingrédients issus de l'agriculture biologique

** Ingrédients transformés à partir d'ingrédients biologiques

*** Allergènes naturellement présents dans les huiles essentielles.

84.47% des ingrédients sont issus de l'Agriculture Biologique

100% des ingrédients sont d'origine naturelle

Fabricant

Louise émoi - 4 chemin dels
Mestiers - Vielmur sur Agout

EAN

3770004868193

Poids

100g

Packaging

Etiquette bandeau papier



FICHE PRODUIT SECRET D'ARGAN



COSMOS ORGANIC
certifié par Cosmécert
selon le référentiel
COSMOS



Objectif

Nettoyer la peau et lui apporter des actifs nourrissants. La rendre souple, douce et atténuer les sensations de tiraillements.

Utilisation

Mouiller le savon et appliquer directement sur la peau à l'aide des mains en massage circulaire. Convient au visage et au corps.

Parfum

Fleuri

Galénique

Savon solide

Conseils

Pour conserver de façon optimale votre savon, nous conseillons l'utilisation de notre porte-savon magnétique. Celui-ci permet à toutes les faces du savon de sécher correctement, et augmente sa durée de vie.

Ingrédients et actifs

Huile d'Argan : assouplissante, réparatrice
Surgras de 8%
Huiles essentielles de Géranium et Ylang Ylang : parfumantes

Profil

Peaux fragiles à sèches

Contre indications

Ne pas appliquer sur une peau blessée ou sur les muqueuses. Éviter le contact avec les yeux. Déconseillé aux femmes enceintes, allaitantes et aux enfants de moins de 3 ans. Ne pas avaler.

INCI

Sodium Olivat^{**}, Sodium Cocoate^{**}, Sodium Shea Butterate^{**}, Aqua, Glycerin^{**}, Sodium Rapeseedate^{**}, Argania Spinosa Kernel Oil^{*}, Olea Europaea Fruit Oil^{*}, Cocos Nucifera Oil^{*}, Butyrospermum Parkii Butter^{*}, Cymbopogon Martini Oil^{*}, Cananga Odorata Flower Oil^{*}, Brassica Napus Seed Oil^{*}, Pelargonium Graveolens Flower Oil^{*}, Cedrus Atlantica Bark Oil^{*}, Benzyl Benzoate^{***}, Benzyl Salicylate^{***}, Citral^{***}, Citronellol^{***}, Farnesol^{***}, Geraniol^{***}, Isoeugenol^{***}, Limonene^{***}, Linalool^{***}

* Ingrédients issus de l'agriculture biologique

** Ingrédients transformés à partir d'ingrédients biologiques

*** Allergènes naturellement présents dans les huiles essentielles.

83,90% des ingrédients sont issus de l'Agriculture Biologique

100% des ingrédients sont d'origine naturelle

Fabricant

Louise émoi - 4 chemin dels
Mestiers - Vielmur sur Agout

EAN

3770004868520

Poids

100g

Packaging

Etiquette bandeau papier



FICHE PRODUIT SENSUELLEMENT PATCHOULI



COSMOS ORGANIC
certifié par Cosmécert
selon le référentiel
COSMOS



Objectif

L'huile de noisette en surgras allié à la poudre de charbon font de ce savon un nettoyant idéal pour les peaux mixtes.

Utilisation

Mouiller le savon et appliquer directement sur la peau à l'aide des mains en massage circulaire. Convient au visage et au corps.

Parfum

Fleuri, intense

Galénique

Savon solide

Conseils

Pour conserver de façon optimale votre savon, nous conseillons l'utilisation de notre porte-savon magnétique. Celui-ci permet à toutes les faces du savon de sécher correctement, et augmente sa durée de vie.

Ingrédients et actifs

Huile de noisette: Propriétés nourrissantes et adoucissantes. Poudre de charbon : Purifiante et équilibrante. Les bois utilisés pour sa fabrication proviennent de châtaigniers issus des forêts éco-gérées françaises et certifiées BIO.

Huile essentielle de Patchouli et de Palmarosa : Parfumantes.

Surgras 7%

Profil

Toutes peaux.

Contre indications

Ne pas appliquer sur une peau blessée ou sur les muqueuses. Éviter le contact avec les yeux. Déconseillé aux femmes enceintes, allaitantes et aux enfants de moins de 3 ans. Ne pas avaler.

INCI

Sodium Oliviate**, Sodium Cocoate**, Sodium Shea Butterate**, Aqua, Glycerin**, Sodium Rapeseedate**, Coryllus Avellana Seed Oil*, Olea Europaea Fruit Oil*, Butyrospermum Parkii Butter*, Cocos Nucifera Oil*, Cymbopogon Martini Herb Oil*, Pogostemon Cablin Leaf Oil*, Brassica Campestris Seed Oil*, Charcoal Powder, Farnesol***, Geraniol***, Limonene***, Linalool***

* Ingrédients issus de l'agriculture biologique

**Ingrédients transformés à partir d'ingrédients biologiques

***Allergènes naturellement présents dans les huiles essentielles.

82.82% des ingrédients sont issus de l'Agriculture Biologique

100% des ingrédients sont d'origine naturelle

Fabricant

Louise émoi - 4 chemin dels Mestiers - Vielmur sur Agout

EAN

3770004868100

Poids

100g

Packaging

Etiquette bandeau papier



FICHE PRODUIT TOUT DOUX



COSMOS ORGANIC
certifié par Cosmécert
selon le référentiel
COSMOS



Objectif

Nettoyer la peau des petits et de toute la famille en toute simplicité.
Pas d'huile essentielle, surgras d'huile d'Amande Douce.

Utilisation

Mouiller le savon et appliquer directement sur la peau à l'aide des mains en massage circulaire. Convient au visage et au corps.

Parfum

Neutre

Galénique

Savon solide

Conseils

Pour conserver de façon optimale votre savon, nous conseillons l'utilisation de notre porte-savon magnétique. Celui-ci permet à toutes les faces du savon de sécher correctement, et augmente sa durée de vie.

Ingrédients et actifs

Huile d'Amande Douce : apaise et calme les tiraillements et démangeaisons.
Beurre de Karité : nourrit et adoucit
Surgras de 8%

Profil

Toutes peaux.

Contre indications

Ne pas appliquer sur une peau blessée ou sur les muqueuses. Éviter le contact avec les yeux. Déconseillé aux femmes enceintes, allaitantes et aux enfants de moins de 3 ans. Ne pas avaler.

INCI

Sodium Olivat^{**}, Sodium Cocoate^{**}, Sodium Shea Butterate^{**}, Aqua, Glycerin^{**}, Sodium Canolate^{**}, Prunus Amygdalus Dulcis Oil

* Ingrédients issus de l'agriculture biologique

**Ingrédients transformés à partir d'ingrédients biologiques

83,90% des ingrédients sont issus de l'Agriculture Biologique
100% des ingrédients sont d'origine naturelle

Fabricant

Louise émoi - 4 chemin dels Mestiers - Vielmur sur Agout

EAN

3770004868025

Poids

100g

Packaging

Etiquette bandeau papier



FICHE PRODUIT VOIE LACTEE



COSMOS ORGANIC
certifié par Cosmécert
selon le référentiel
COSMOS



Objectif

Nettoie et nourrit la peau. Le savon, Voie Lactée, est un incontournable pour les peaux fragiles et sèches grâce à la douceur du lait de brebis. Nul besoin de partir dans les étoiles pour se sentir sur un petit nuage.

Utilisation

Mouiller le savon et appliquer directement sur la peau à l'aide des mains en massage circulaire. Convient au visage et au corps.

Parfum

Fleuri

Galénique

Savon solide

Conseils

Pour conserver de façon optimale votre savon, nous conseillons l'utilisation de notre porte-savon magnétique. Celui-ci permet à toutes les faces du savon de sécher correctement, et augmente sa durée de vie.

Ingrédients et actifs

Lait de brebis : Nourrit les peaux en profondeur grâce à sa teneur riche en acides gras, il est adapté aux peaux les plus fragiles.
Huile de noisette : Protège la peau et apporte un fini doux.
Huile essentielle de lavandin : Parfumant
Surgras 8%

Profil

Peaux fragiles à sèches

Contre indications

Ne pas appliquer sur une peau blessée ou sur les muqueuses. Éviter le contact avec les yeux. Déconseillé aux femmes enceintes, allaitantes et aux enfants de moins de 3 ans. Ne pas avaler.

INCI

Sodium Olivat^{**}, Sodium Cocoat^{**}, Sodium Shea Butterat^{**}, Sheep Milk^{*}, Glycerin^{**}, Sodium Rapeseedat^{**}, Corylus Avellana Seed Oil^{*}, Lavandula Hybrida Oil^{*}, Geraniol^{***}, Limonene^{***}, Linalool^{***}

* Ingrédients issus de l'agriculture biologique

**Ingrédients transformés à partir d'ingrédients biologiques

***Allergènes naturellement présents dans les huiles essentielles.

84,22% des ingrédients sont issus de l'Agriculture Biologique

100% des ingrédients sont d'origine naturelle

Fabricant

Louise émoi - 4 chemin dels Mestiers - Vielmur sur Agout

EAN

3770004868001

Poids

100g

Packaging

Etiquette bandeau papier



FICHE PRODUIT BARBIER



COSMOS ORGANIC
certifié par Cosmécert
selon le référentiel
COSMOS



Objectif

Le Barbier pour un rasage à l'ancienne. Grâce à sa mousse onctueusement légère, son parfum de menthe et sa simplicité d'utilisation.

Utilisation

Mouillez au préalable le blaireau pour un rendu plus souple. Effectuer des mouvements circulaires pour bien imprégner le pinceau en savon. Et l'appliquer sur le visage par mouvements circulaires. Après le rasage rincer abondamment pour resserrer les pores. Laisser sécher le blaireau à l'air libre. Convient au visage et au corps.

Parfum

Mentholé

Galénique

Savon solide

Conseils

Pour conserver de façon optimale votre savon, nous conseillons de sécher le savon correctement pour augmenter sa durée de vie.

Ingrédients et actifs

Huile de ricin: Nourrit et assouplit

Beurre de karité : Permet d'obtenir une mousse épaisse et onctueuse.

Argile blanche : Améliore la glisse de la lame.

Macérat de calendula : Apaise le feu du rasage.

Surgras 4%

Profil

Toutes peaux.

Contre indications

Ne pas appliquer sur une peau blessée ou sur les muqueuses. Éviter le contact avec les yeux. Déconseillé aux femmes enceintes, allaitantes et aux enfants de moins de 3 ans. Ne pas avaler.

INCI

Potassium Shea Butterate**, Potassium Cocoate**, Sodium Shea Butterate**, Sodium Cocoate**, Aqua, Glycerin**, Potassium Castorate**, Prunus Amygdalus Dulcis Oil*, Sodium Castorate**, Ricinus Communis Seed Oil*, Mentha Piperita Oil*, Lavandula Hybrida Oil*, Butyrospermum Parkii Butter*, Cocos Nucifera Oil*, Kaolin, Calendula Officinalis Flower Extract*, Limonene***, Linalool***

* Ingrédients issus de l'agriculture biologique

**Ingrédients transformés à partir d'ingrédients biologiques

***Allergènes naturellement présents dans les huiles essentielles.

80.08% des ingrédients sont issus de l'Agriculture Biologique
100% des ingrédients sont d'origine naturelle

Fabricant

Louise émoi - 4 chemin dels
Mestiers - Vielmur sur Agout

EAN

3760320411227

Poids

120g

Packaging

Bol inox



FICHE PRODUIT RECHARGE BARBIER



COSMOS ORGANIC
certifié par Cosmécert
selon le référentiel
COSMOS



Objectif

Le Barbier pour un rasage à l'ancienne. Grâce à sa mousse onctueusement légère, son parfum de menthe et sa simplicité d'utilisation.

Utilisation

Mouillez au préalable le blaireau pour un rendu plus souple. Effectuer des mouvements circulaires pour bien imprégner le pinceau en savon. Et l'appliquer sur le visage par mouvements circulaires. Après le rasage rincer abondamment pour resserrer les pores. Laisser sécher le blaireau à l'air libre. Convient au visage et au corps.

Parfum

Mentholé

Galénique

Savon solide

Conseils

Pour conserver de façon optimale votre savon, nous conseillons de sécher le savon correctement pour augmenter sa durée de vie.

Ingrédients et actifs

Huile de ricin: Nourrit et assouplit
Beurre de karité : Permet d'obtenir une mousse épaisse et onctueuse.
Argile blanche : Améliore la glisse de la lame.
Macérat de calendula : Apaise le feu du rasage.
Surgras 4%

Profil

Toutes peaux.

Contre indications

Ne pas appliquer sur une peau blessée ou sur les muqueuses. Éviter le contact avec les yeux. Déconseillé aux femmes enceintes, allaitantes et aux enfants de moins de 3 ans. Ne pas avaler.

INCI

Potassium Shea Butterate**, Potassium Cocoate**, Sodium Shea Butterate**, Sodium Cocoate**, Aqua, Glycerin**, Potassium Castorate**, Prunus Amygdalus Dulcis Oil*, Sodium Castorate**, Ricinus Communis Seed Oil*, Mentha Piperita Oil*, Lavandula Hybrida Oil*, Butyrospermum Parkii Butter*, Cocos Nucifera Oil*, Kaolin, Calendula Officinalis Flower Extract*, Limonene***, Linalool***

* Ingrédients issus de l'agriculture biologique

**Ingrédients transformés à partir d'ingrédients biologiques

***Allergènes naturellement présents dans les huiles essentielles.

80.08% des ingrédients sont issus de l'Agriculture Biologique
100% des ingrédients sont d'origine naturelle

Fabricant

Louise émoi - 4 chemin dels Mestiers - Vielmur sur Agout

EAN

760320412057

Poids

110g

Packaging

Pochette kraft



FICHE PRODUIT SHAMPOING ALEXANDRIN



COSMOS ORGANIC
certifié par Cosmécert
selon le référentiel
COSMOS



Objectif

Nettoyer les cheveux en douceur. Apporter vitalité et brillance. Tonifier le cuir chevelu. Son parfum apporte une sensation de fraîcheur. Environ 40 utilisations soit 2 bouteilles de shampooing liquide

Utilisation

Mouiller le shampooing et faites le mousser dans vos mains (si cuir chevelu sensible) ou directement sur le cuir chevelu. Nettoyer doucement les racines puis procéder au rinçage.

Parfum

Frais

Galénique

Shampooing solide

Conseils

Pour aider à la transition capillaire : - Faire un rinçage au vinaigre de cidre (2 cuillères à soupe dans 1 L d'eau) après le shampooing afin de resserrer les écailles des cheveux et les faire briller.

Ingrédients et actifs

Huile de Nigelle : équilibrante, nourrissante.
Huile essentielle de Menthe poivrée : tonifiante, stimule la pousse, apporte un côté frais.
Huile essentielle de Patchouli : purifiante, régulatrice de sébum.

Profil

Tous les types de cheveux

Contre indications

Ne pas appliquer sur une peau blessée ou dans les muqueuses. Éviter le contact avec les yeux. Produit déconseillé aux femmes enceintes et allaitantes.

INCI

Sodium Cocoate**, Sodium Shea Butterate**, Sodium Sesameseedate**, Sodium Castorate**, Aqua, Glycerin**, Nigella Sativa Seed Oil*, Butyrospermum Parkii Butter*, Cocos Nucifera Oil*, Pogostemon Cablin Leaf Oil*, Ricinus Communis Seed Oil*, Sesamum Indicum Seed Oil*, Lavandula Hybrida Oil*, Mentha Piperita Oil*, CI 77288, CI 77007, Silica, Limonene**, Linalool**

*Ingrédients issus de l'Agriculture Biologique

**Ingrédients transformés à partir d'ingrédients Biologique

*** Allergènes naturellement présents dans les huiles essentielles

83.09% des ingrédients sont issus de l'Agriculture Biologique
100% des ingrédients sont d'origine naturelle

Fabricant

Louise émoi - 4 chemin dels Mestiers - Vielmur sur Agout

EAN

bandeau : 3760320410640
boite : 3770004868346

Poids

100 g

Packaging

Etiquette bandeau / boîte aluminium



FICHE PRODUIT SHAMPOING EQUILIBRANT



COSMOS ORGANIC
certifié par Cosmécert
selon le référentiel
COSMOS



Objectif Nettoyer les cheveux et équilibrer les racines à tendances grasses. Apporter du volume grâce au Rhassoul. Aide à espacer les shampoings.

Utilisation Mouiller le shampoing et faites le mousser dans vos mains (si cuir chevelu sensible) ou directement sur le cuir chevelu. Nettoyer doucement les racines puis procéder au rinçage.

Parfum Frais/boisé **Galénique** Shampoing solide

Conseils Pour aider à la transition capillaire : - Faire un rinçage au vinaigre de cidre (2 cuillères à soupe dans 1 L d'eau) après le shampoing afin de resserrer les écailles des cheveux et les faire briller.

Ingrédients et actifs Rhassoul : équilibre l'excès de sébum en racines.
Huile de Chanvre : nourrit, adoucit
Huile essentielle de Lavandin : apaisante, équilibre le sébum

Profil Cuir chevelu à tendances grasses, manque de volume

Contre indications Ne pas appliquer sur une peau blessée ou dans les muqueuses. Éviter le contact avec les yeux. Produit déconseillé aux femmes enceintes et allaitantes.

INCI

Sodium Cocoate**, Sodium Shea Butterate**, Sodium Castorate**, Aqua, Glycerin**, Sodium Sesameseedate**, Moroccan Lava Clay, Cannabis Sativa Seed Oil*, Butyrospermum Parkii Butter*, Cocos Nucifera Oil*, Ricinus Communis Seed Oil*, Lavandula Hybrida Oil*, Pelargonium Graveolens Oil*, Sesamum Indicum Seed Oil*, Citronellol**, Geraniol**, Limonene**, Linalool**

*Ingrédients issus de l'Agriculture Biologique

**Ingrédients transformés à partir d'ingrédients Biologique

*** Allergènes naturellement présents dans les huiles essentielles

81.61% des ingrédients sont issus de l'Agriculture Biologique
100% des ingrédients sont d'origine naturelle

Fabricant Louise émoi - 4 chemin
dels
Mestiers - Vielmur sur Agout

EAN

bandeau : 3760320410701
boite : 3770004868322

Poids

100 g

Packaging

Etiquette aluminium bandeau / boite



FICHE PRODUIT SHAMPOING NEUTRE



COSMOS ORGANIC
certifié par Cosmécert
selon le référentiel
COSMOS



Objectif	Nettoyer les cheveux des enfants, femmes enceintes, ou intolérants aux huiles essentielles en douceur.		
Utilisation	Mouiller le shampoing et faites le mousser dans vos mains (si cuir chevelu sensible) ou directement sur le cuir chevelu. Nettoyer doucement les racines puis procéder au rinçage.		
Parfum	Neutre	Galénique	Shampoing solide
Conseils	Pour aider à la transition capillaire : - Faire un rinçage au vinaigre de cidre (2 cuillères à soupe dans 1 L d'eau) après le shampoing afin de resserrer les écailles des cheveux et les faire briller.		
Ingrédients et actifs	Huile d'Avocat : nourrit et adoucit la fibre capillaire Huile de Jojoba : apporte souplesse et douceur Beurre de Karité : nourrit en profondeur		
Profil	Tous les types de cheveux, cuirs chevelus fragiles.		
Contre indications	Ne pas appliquer sur une peau blessée ou dans les muqueuses. Éviter le contact avec les yeux.		

INCI

Sodium Cocoate**, Sodium Shea Butterate**, Sodium Avocadoate**, Sodium Jojobate**, Aqua, Glycerin**, Cocos Nucifera Oil*, Butyrospermum Parkii Butter*, Persea Gratissima Oil*, Simmondsia Chinensis Seed Oil*

*Ingrédients issus de l'Agriculture Biologique

**Ingrédients transformés à partir d'ingrédients Biologique

77.43% des ingrédients sont issus de l'Agriculture Biologique

100% des ingrédients sont d'origine naturelle

Fabricant

Louise émoi - 4 chemin dels Mestiers - Vielmur sur Agout

EAN

bandeau : 3760320410725

boite : 3760320410077

Poids

100 g

Packaging

Etiquette bandeau / boîte aluminium



FICHE PRODUIT SHAMPOING NOURRISSANT



COSMOS ORGANIC
certifié par Cosmécert
selon le référentiel
COSMOS



Objectif

Nettoyer les cheveux en douceur. Aider à diminuer les pellicules de sécheresse sur le cuir chevelu. Diminuer les démangeaisons. Environ 40 utilisations soit 2 bouteilles de shampooing liquide.

Utilisation

Mouiller le shampooing et faites le mousser dans vos mains (si cuir chevelu sensible) ou directement sur le cuir chevelu. Nettoyer doucement les racines puis procéder au rinçage.

Parfum

Frais/boisé

Galénique

Shampooing solide

Conseils

Pour aider à la transition capillaire : - Faire un rinçage au vinaigre de cidre (2 cuillères à soupe dans 1 L d'eau) après le shampooing afin de resserrer les écailles des cheveux et les faire briller.

Ingrédients et actifs

Argile rose : régule le sébum et absorbe les impuretés.
Huile de Jojoba : apporte nutrition et assouplit les cheveux.
Huile essentielle de Romarin : purifie et assainit le cuir chevelu.
Huile essentielle de Menthe Douce : favorise la pousse, apporte un côté frais.

Profil

Cuir chevelu à tendances sèches, présence de pellicules.

Contre indications

Ne pas appliquer sur une peau blessée ou dans les muqueuses. Éviter le contact avec les yeux. Produit déconseillé aux femmes enceintes et allaitantes.

INCI

Sodium Cocoate**, Sodium Shea Butterate**, Sodium Castorate**, Aqua, Glycerin**, Sodium Sesameseedate**, Montmorillonite, Simmondsia Chinensis Seed Oil*, Butyrospermum Parkii Butter*, Cocos Nucifera Oil*, Ricinus Communis Seed Oil*, Cedrus Atlantica Wood Oil*, Illite, Rosmarinus Officinalis Leaf Oil*, Sesamum Indicum Seed Oil*, Kaolin, Mentha Viridis Leaf Oil*, Limonene***

*Ingrédients issus de l'Agriculture Biologique

**Ingrédients transformés à partir d'ingrédients Biologique

*** Allergènes naturellement présents dans les huiles essentielles

81.60% des ingrédients sont issus de l'Agriculture Biologique
100% des ingrédients sont d'origine naturelle

Fabricant

Louise émoi - 4 chemin dels Mestiers - Vielmur sur Agout

EAN

bandeau : 3760320410718
boite : 3770004868339

Poids

100 g

Packaging

Etiquette bandeau / boîte aluminium



FICHE PRODUIT COULEUR CAFE



Objectif	L'incontournable de la cuisine, le savon Couleur Café est le produit de vaisselle solide par excellence. Dégraisse et élimine les odeurs les plus tenaces, sans assécher vos mains. Fini les sensations de tiraillement après la vaisselle.		
Utilisation	Mouillez le savon et frottez-le sur une éponge humide. Une fois l'éponge imbibée de savon, vous pouvez attaquer le nettoyage.		
Parfum	Café	Galénique	Savon solide
Conseils	Pour conserver de façon optimale votre savon, nous conseillons l'utilisation de notre porte-savon magnétique. Celui-ci permet à toutes les faces du savon de sécher correctement, et augmente sa durée de vie.		
Ingrédients et actifs	Poudre de café: Neutralise les odeurs et dégraisse.		
Profil	Vaisselle, plaques et autres.		
Contre indications	Éviter le contact avec les yeux. Ne pas avaler		

INCI

30% de savon*, contient aussi : eau, marc de café* *81% du total des ingrédients sont issus de l'Agriculture Biologique

Détergent certifié par ECOCERT Greenlife selon le référentiel ECOCERT "Ecodétergent à base d'ingrédients biologiques"

Fabricant

Louise émoi - 4 chemin dels Mestiers - Vielmur sur Agout

EAN

3770004868186

Poids

100g

Packaging

Etiquette bandeau papier

FICHE PRODUIT LESSIVE



Objectif

Notre lessive savon en copeaux saponifiée à froid est 100% d'origine naturelle. Une lessive douce, qui convient à toutes les peaux, même les plus fragiles. Économique et ludique, un sachet équivaut à 100 lavages.

Utilisation

- 1- Ajouter 50gr de copeaux de savons dans 1 litre d'eau.
- 2- Porter l'eau à ébullition jusqu'à leur dilution
- 3- Ajouter le bicarbonate de soude dans le mélange
- 4- Laisser refroidir pendant 2h Option facultative : ajouter 5 à 10 gouttes d'huiles essentielles (assurez-vous que le mélange soit bien froid)
- 5- Verser dans une bouteille et c'est prêt !

Parfum

Neutre

Galénique

Copeaux

Ingrédients et actifs

Huile de Chanvre : Assouplit le linge
Huile d'Olive : Élimine les tâches et la saleté

Profil

Convient à toutes sortes de linge (Linge de maison, jean, maille, sous-vêtements ou encore linge délicat)

Contre indications

Ne pas avaler. Tenir hors de portée des enfants. Eliminer le contenu conformément à la réglementation locale.

INCI

30% et plus de savon* *84% du total des ingrédients sont issus de l'Agriculture Biologique

Détergent certifié par ECOCERT Greenlife selon le référentiel ECOCERT "Ecodétergent à base d'ingrédients biologiques"

Fabricant

Louise émoi - 4 chemin dels Mestiers - Vielmur sur Agout

EAN

3760320410862

Poids

290 g

Packaging

Sachet kraft



FICHE PRODUIT STICK SOLAIRE



COSMOS ORGANIC
certifié par Cosmécert
selon le référentiel
COSMOS



Objectif Stick solaire Voyage Voyage SPF 30, formulé à partir d'oxyde de zinc et d'huile de Karanja, nourrira votre peau tout en la protégeant du soleil. Sans huile essentielle, il convient à toute la famille dès 3 ans. Un format stick pratique et facile à utiliser.

Utilisation Appliquer la protection solaire à chaque exposition au soleil. Visage et corps.

Parfum Karanja **Galénique** Stick

Conseils 1. Pousser le stick par le bas pour faire sortir le produit de son emballage. 2. Appliquer généreusement sur les zones du corps à protéger du soleil en faisant des aller-retours. 3. Renouveler fréquemment l'application pour une protection optimale. Convient aux zones fragiles.

Ingrédients et actifs Oxyde de zinc : Filtre solaire minéral. Protège des rayons UVA et UVB
Huile de Karanja : Émollient qui apporte souplesse et douceur à la peau
Extrait de Karanja : Agent d'entretien cutané Beurre de Karité : Nourrit la peau
Huile de Sésame : Rend la peau douce, plus souple et apporte un toucher sec.
Toutes peaux.

Contre indications Ne pas appliquer sur une peau blessée ou dans les muqueuses. Déconseillé aux enfants de moins de 3 ans. Ne pas avaler. En cas de contact avec les yeux, rincer à l'eau.

INCI

Sesamum Indicum Seed Oil*, Zinc Oxide [NANO], Butyrospermum Parkii Butter*, Pongamia Pinnata Seed Oil*, Zea Mays Starch*, Cera Alba*, Copernica Cerifera Cera*, Helianthus Annuus Seed Cera*, Tocopherol, Pongamia Pinnata Seed Extract, Helianthus Annuus Seed Oil
*Ingrédients issus de l'Agriculture Biologique

* Ingrédients issus de l'agriculture biologique

74.22% des ingrédients sont issus de l'Agriculture Biologique
100% des ingrédients sont d'origine naturelle

Fabricant

Louise émoi - 4 chemin dels Mestiers - Vielmur sur Agout

EAN

3760320411418

Contenance

50 mL

Packaging

Push up carton



FICHE PRODUIT DENTIFRICE MENTHE



COSMOS ORGANIC
certifié par Cosmécert
selon le référentiel
COSMOS



Objectif

Dentifrices à croquer en pastilles, pour des dents saines, propres et une belle diminution de vos déchets. Formulé avec du Zinc et du Bicarbonate, vos dents sont blanches et votre sourire ravageur.

Utilisation

1. Croquer la pastille
2. Humidifier la brosse à dent
3. Brosser vos dents comme à votre habitude (les recommandations sont un brossage entre 2 et 3 minutes 2 fois par jour).
4. Rincez votre bouche

Parfum

Menthe

Galénique

Pastilles à croquer

Conseils

Hygiène buccale : utiliser 2 à 3 fois/jour.

Ingrédients et actifs

Amidon de Maïs : estompe les tâches
Sodium Myristoyl Glutamate : nettoie et fait mousser
Zinc : prévient le tartre, la plaque et lutte contre la mauvaise haleine
Bicarbonate de soude : blanchissant, anti tartre.

Profil

Toute la famille, femmes enceintes, allaitantes, intolérants aux huiles essentielles et enfants à partir de 5 ans.

Contre indications

Ne convient pas aux enfants de moins de 5 ans. Ne pas avaler.
A conserver à l'abri de la chaleur et de l'humidité.

INCI

Xylitol**, Calcium Citrate, Zea May Starch*, Sodium Bicarbonate, Citric Acid, Xanthan Gum, Magnesium Stearate, Sodium Myristoyl Glutamate, Parfum, Zinc Citrate.

*Ingrédients issus de l'Agriculture Biologique

**Ingrédients transformés à partir d'ingrédients Biologique

48% des ingrédients sont issus de l'Agriculture Biologique
100% des ingrédients sont d'origine naturelle

Fabricant

Louise émoi - 4 chemin dels Mestiers - Vielmur sur Agout

EAN

50ml : 3760320411371

15ml : 3760320411425

Contenance

Pot 50ml (150 pastilles) | 15ml (40 pastilles)

Packaging

Pot en aluminium.



FICHE PRODUIT DENTIFRICE CITRON



COSMOS ORGANIC
certifié par Cosmécert
selon le référentiel
COSMOS



Objectif

Dentifrice à croquer en pastilles, pour des dents saines, propres et une belle diminution de vos déchets. Formulé avec du Fluor et du Bicarbonate, vos dents sont blanches et votre sourire ravageur.

Utilisation

1. Croquer la pastille
2. Humidifier la brosse à dent
3. Brosser vos dents comme à votre habitude (les recommandations sont un brossage entre 2 et 3 minutes 2 fois par jour).
4. Rincez votre bouche

Parfum

Citron

Galénique

Pastilles à croquer

Conseils

Hygiène buccale : utiliser 2 à 3 fois/jour.

Ingrédients et actifs

Amidon de Maïs : estompe les tâches
Sodium Myristoyl Glutamate : nettoie et fait mousser
Zinc : prévient le tartre, la plaque et lutte contre la mauvaise haleine
Fluor : tue les bactéries, entretient l'émail.
Bicarbonate de soude : blanchissant, anti tartre.

Profil

Ce dentifrice peut être utilisé à partir de 6 ans.

Contre indications

Ne convient pas aux enfants de moins de 6 ans.
Ne pas avaler. Ne convient pas aux femmes enceintes.
A conserver à l'abri de la chaleur et de l'humidité.

INCI

Xylitol**, Zea Mays Starch*, Calcium Citrate, Sodium Bicarbonate, Citric Acid, Xanthan Gum, Aroma, Magnesium Stearate, Sodium Myristoyl Glutamate, Zinc Citrate, Citrus Aurantifolia Oil*, Sodium Fluoride, Citral***, Limonene***

*Ingrédients issus de l'Agriculture Biologique

**Ingrédients transformés à partir d'ingrédients Biologique

***Allergène naturellement présent dans le parfum

54.35% des ingrédients sont issus de l'Agriculture Biologique

100% des ingrédients sont d'origine naturelle

Fabricant

Louise émoi - 4 chemin dels Mestiers - Vielmur sur Agout

EAN

50ml : 3760320411654

15ml : 3760320411661

Contenance

Pot 50ml (150 pastilles) | 15ml (40 pastilles)

Packaging

Pot en aluminium.



FICHE PRODUIT DENTIFRICE FRAISE



COSMOS ORGANIC
certifié par Cosmécert
selon le référentiel
COSMOS



Objectif

Dentifrice à croquer en pastilles enfant !
Pour des dents saines, propres et une belle diminution de vos déchets.
Formulé avec du Fluor et du Bicarbonate, vos dents sont blanches et votre sourire ravageur.

Utilisation

1. Croquer la pastille
2. Humidifier la brosse à dent
3. Brossez vos dents comme à votre habitude (les recommandations sont un brossage entre 2 et 3 minutes 2 fois par jour).
4. Rincez votre bouche

Parfum

Fraise

Galénique

Pastilles à croquer

Conseils

Hygiène buccale : utiliser 2 à 3 fois/jour.

Ingrédients et actifs

Amidon de Maïs estompe les tâches
Sodium Myristoyl Glutamate nettoie et fait mousser
Zinc prévient le tartre, la plaque et lutte contre la mauvaise haleine
Fluor tue les bactéries, entretient l'émail.
Bicarbonate de soude : blanchissant, anti tartre.

Profil

Ce dentifrice est spécifique pour les enfants dès 3 ans.
Peut être utilisé par toute la famille.

Contre indications

Ne convient pas aux enfants de moins de 3 ans.
Ne pas avaler.
A conserver à l'abri de la chaleur et de l'humidité.

INCI

Xylitol**, Zea Mays Starch*, Calcium Citrate, Sodium Bicarbonate, Aroma, Citric Acid, Xanthan Gum, Magnesium Stearate, Sodium Myristoyl Glutamate, Zinc Citrate, Sodium Fluoride, Vanillin***
*Ingrédients issus de l'Agriculture Biologique
**Ingrédients transformés à partir d'ingrédients Biologique
***Allergène naturellement présent dans le parfum

50.63% des ingrédients sont issus de l'Agriculture Biologique
100% des ingrédients sont d'origine naturelle

Fabricant

Louise émoi - 4 chemin dels Mestriers - Vielmur sur Agout

EAN

50ml : 3760320411685
15ml : 3760320411692

Contenance

Pot 50ml (150 pastilles) | 15ml (40 pastilles)

Packaging

Pot en aluminium.

FICHE PRODUIT BAUME IMMORTELLE



COSMOS ORGANIC
certifié par Cosmécert
selon le référentiel
COSMOS



Objectif	Allié parfait pour sublimer les peaux sèches et matures en toutes saisons. Il apporte tonicité et assouplit la peau.
Utilisation	Sur le visage en soin quotidien. Sur les peaux matures. Sur le contour des yeux. Convient aux femmes enceintes et allaitantes.
Parfum	Épicé Galénique Baume
Conseils	Prélever l'équivalent d'un grain de riz dans vos doigts. Faire chauffer le produit en réalisant des mouvements circulaires sur la pulpe des doigts. Appliquer le produit sur une peau propre en massant du bout des doigts. Insister sur les zones sèches.
Ingrédients et actifs	Macérât d'immortelle : Propriétés assouplissantes et adoucissantes pour la peau. Idéal pour les peaux matures. Huile de noyau d'abricot : Propriétés tonifiantes et nourrissantes pour la peau. Idéale pour les peaux matures. Cire d'abeille : Effet "occlusif", retient l'eau afin de garder la peau hydratée au quotidien
Profil	Peaux matures.
Contre indications	Ne pas appliquer sur une peau blessée ou dans les muqueuses. Éviter le contact avec les yeux. Ne pas avaler.

INCI

Cannabis Sativa Seed Oil*, Persea Gratissima Oil*, Sesamum Indicum Seed Oil*, Brassica Oleracea Italica Seed Oil*, Copernicia Cerifera Wax*, Cedrus Atlantica Wood Oil*, Coriandrum Sativum Fruit Oil*, Citrus Aurantium Dulcis Peel Oil*, Tocopherol, Helianthus Annuus Seed Oil, Citral**, Geraniol**, Limonene**, Linalool**

* Ingrédients issus de l'agriculture biologique

** Allergènes naturellement présents dans les huiles essentielles

99.80% des ingrédients sont issus de l'Agriculture Biologique
100% des ingrédients sont d'origine naturelle

Fabricant

Louise émoi - 4 chemin dels Mestiers - Vielmur sur Agout

EAN

3760320410176

Contenance

50 mL

Packaging

Pot en verre + couvercle plastique



FICHE PRODUIT BAUME DOUCEUR



COSMOS ORGANIC
certifié par Cosmécert
selon le référentiel
COSMOS



Objectif

Ce baume spécifique des peaux fragiles et sèches va apporter douceur et réconfort à votre peau, grâce à l'association de l'huile de coco vierge et du macérât de calendula. Sans huile essentielle, il convient à toute la famille

Utilisation

Sur le corps en soin quotidien. Convient aux femmes enceintes et allaitantes.

Neutre

Parfum

Galénique

Baume

Conseils

Prélever l'équivalent d'une noisette dans vos doigts. Faire chauffer le produit en réalisant des mouvements circulaires au creux de vos mains. Appliquer le produit de façon circulaire sur une peau propre en massant du bout des doigts.

Ingrédients et actifs

Macérât de calendula : Ses vertus antioxydantes et nourrissantes protégeront votre peau de la sécheresse.

Huile de coco vierge : Propriétés nourrissantes et adoucissantes. Apporte au produit un délicat parfum de noix de coco.

Cire d'abeille : Effet "occlusif", retient l'eau afin de garder la peau hydratée au quotidien

Profil

Toutes peaux.

Contre indications

Ne pas appliquer sur une peau blessée ou dans les muqueuses. Éviter le contact avec les yeux. Ne pas avaler.

INCI

Prunus Amygdalus Dulcis Oil*, Cocos Nucifera Oil*, Cera Alba*, Calendula Officinalis Flower Extract*, Helianthus Annuus Seed Oil, Tocopherol

*Ingrédients issus de l'Agriculture Biologique

99.85% des ingrédients sont issus de l'Agriculture Biologique
100% des ingrédients sont d'origine naturelle

Fabricant

Louise émoi - 4 chemin dels
Mestiers - Vielmur sur Agout

EAN

50 mL : 3770004868407

120 mL : 3770004868308

Contenance

50 mL / 120 mL

Packaging

Pot en verre + couvercle plastique



FICHE PRODUIT BAUME CALENDULA



COSMOS ORGANIC
certifié par Cosmécert
selon le référentiel
COSMOS



Objectif	Nourrit en profondeur les peaux sèches, redonne souplesse et confort. Préserve des tiraillements et de la sécheresse cutanée.		
Utilisation	Sur les zones sèches. Corps et visage.		
Parfum	Fleuri	Galénique	Baume
Conseils	Prélever l'équivalent d'une noisette dans vos doigts. Faire chauffer le produit en réalisant des mouvements circulaires sur la pulpe des doigts. Appliquer le produit sur une peau propre en massant du bout des doigts. Insister sur les zones sèches.		
Ingrédients et actifs	Macérât de calendula : Riche en antioxydants, assouplit et nourrit la peau. Beurre de karité : Concentré en vitamine E et A, nourrissant et protecteur. Cire d'abeille : Effet "occlusif", retient l'eau afin de garder la peau hydratée au quotidien.		
Profil	Peaux fragiles à sèches.		
Contre indications	Ne pas appliquer sur une peau blessée ou dans les muqueuses. Éviter le contact avec les yeux. Déconseillé aux enfants de - de 3 ans. Ne pas avaler.		

INCI

Butyrospermum Parkii Butter*, Prunus Amygdalus Dulcis Oil*, Cera Alba*, Calendula Officinalis Flower Extract*, Tocopherol, Citrus Aurantium Amara Leaf/Twig Oil*, Cymbopogon Martini Herb Oil*, Lavandula Officinalis Flower Oil*, Pelargonium Graveolens Oil*, Helianthus Annuus Seed Oil, Citral**, Citronellol**, Farnesol**, Geraniol**, Limonene**, Linalool**

*Ingrédients issus de l'Agriculture Biologique

**Allergène naturellement présents dans les huiles essentielles

99,85% des ingrédients sont issus de l'Agriculture Biologique
100% des ingrédients sont d'origine naturelle

Fabricant Louise émoi - 4
chemin dels
Mestiers - Vielmur sur Agout

EAN

50 mL : 3770004868384

120 mL : 3770004868216

Contenance

50 mL / 120 mL

Packaging

Pot en verre + couvercle
plastique



FICHE PRODUIT BAUME APAISANT



COSMOS ORGANIC
certifié par Cosmécert
selon le référentiel
COSMOS



Objectif	Grâce à l'immortelle et l'arnica, le baume Apaisant sera votre allié parfait après le sport.
Utilisation	Grâce à l'immortelle et l'arnica, le baume Apaisant sera votre allié parfait après le sport.
Parfum	Frais/Boisé Galénique Baume
Conseils	Prélever l'équivalent d'une noisette dans vos doigts. Faire chauffer le produit en réalisant des mouvements circulaires au creux de vos mains. Appliquer le produit de façon circulaire sur une peau propre en massant. Insister sur les zones à décontracter.
Ingrédients et actifs	Macérat et huile essentielle d'immortelle : Ingrédients aux propriétés relaxantes, apaisantes et adoucissantes. Macérat d'arnica : Protège et apaise la peau. Huile essentielle de romarin camphré: Relaxante et décontractante.
Profil	Toutes peaux.
Contre indications	Ne pas appliquer sur le visage et sur les yeux.. Ne pas appliquer, sur une peau blessée ou dans les muqueuses. Éviter le contact avec les yeux. Déconseillé aux femmes enceintes et allaitantes et aux enfants de moins de 3 ans. Ne pas avaler.

INCI

Prunus Armeniaca Kernel Oil*, Butyrospermum Parkii Butter*, Cera Alba*, Helianthus Annuus Seed Oil, Helichrysum Italicum Flower Extract*, Arnica Montana Flower Extract*, Lavandula Angustifolia Oil*, Mentha Arvensis Leaf Oil*, Tocopherol, Lavandula Latifolia Herb Oil*, Helichrysum Italicum Flower/Leaf/Stem Oil*, Mentha Piperita Oil*, Rosmarinus Officinalis Leaf Oil*, Coumarin**, Geraniol**, Limonene**, Linalool**

*Ingrédients issus de l'Agriculture Biologique

** Allergènes naturellement présents dans les huiles essentielles

99,70% des ingrédients sont issus de l'Agriculture Biologique
100% des ingrédients sont d'origine naturelle

Fabricant

Louise émoi - 4 chemin dels
Mestiers - Vielmur sur Agout

EAN

377004868391

Contenance

50 mL

Packaging

Pot en verre + couvercle plastique noir



FICHE PRODUIT BRIN D'AMOUR



COSMOS ORGANIC
certifié par Cosmécert
selon le référentiel
COSMOS



Objectif

Dites stop aux tiraillements et aux lèvres gercées ! Avec le baume Brin d'Amour, obtenez des lèvres douces à croquer et délicatement parfumées.

Utilisation

Utiliser quotidiennement. Convient aux femmes enceintes et allaitantes.

Parfum

Amande

Galénique

Baume

Conseils

Prélever l'équivalent d'un grain de riz dans vos doigts. Appliquer le produit sur vos lèvres et sur les zones sèches et irritées autour des lèvres et du nez.

Ingrédients et actifs

Macérât de carottes : Redonne de l'éclat aux lèvres.

Huile de coco : Réduit la sécheresse et nourrit.

Cire d'abeille : Effet "occlusif", retient l'eau afin de garder la peau hydratée au quotidien

Profil

Toutes peaux.

Contre indications

Ne pas appliquer sur le corps. Ne pas appliquer sur une peau blessée ou dans les muqueuses. Éviter le contact avec les yeux. Déconseillé aux enfants de - de 3 ans. Ne pas avaler.

INCI

Butyrospermum Parkii Butter*, Prunus Domestica Seed Oil*, Prunus Amygdalus Dulcis Oil*, Helianthus Annuus Seed Oil, Theobroma Cacao Seed Butter*, Cera Alba*, Calendula Officinalis Flower Extract*, Tocopherol, Daucus Carota Sativa Root Extract*

* Ingrédients issus de l'agriculture biologique

99.80% des ingrédients sont issus de l'Agriculture Biologique
100% des ingrédients sont d'origine naturelle

Fabricant

Louise émoi - 4 chemin dels Mestiers - Vielmur sur Agout

EAN

3770004868315

Contenance

15 mL

Packaging

Pot en aluminium



FICHE PRODUIT HUILE AUDACIEUX



COSMOS ORGANIC
certifié par Cosmécert
selon le référentiel
COSMOS



Objectif Multiusage, l'Audacieux nourrit et protège les poils de barbe et des cheveux. C'est une huile de soin complète grâce aux vertus du Chanvre et de l'Avocat.

Utilisation Appliquer quelques gouttes d'huile sur une peau propre quand le besoin se fait sentir. Visage et corps

Parfum Fleuri **Galénique** Huile

Conseils Huile à appliquer sur la barbe, les cheveux et la peau.

Ingrédients et actifs Huile de Chanvre : Nourrissante et protectrice.
Huile d'Avocat : Assouplissante, restructurante
Synergies d'huiles essentielles (Lavande, Ylang Ylang, Bois de Hô, Petit Grain Bigaradier) : parfument

Profil Toutes les peaux, barbes et cheveux.

Contre indications Ne pas appliquer sur une peau blessée ou dans les muqueuses. Déconseillé aux enfants de moins de 3 ans. Ne convient pas aux femmes enceintes. Ne pas avaler. En cas de contact avec les yeux, rincer à l'eau

INCI

Cannabis Sativa Seed Oil*, Sesamum Indicum Seed Oil*, Persea Gratissima Oil*, Cinnamomum Camphora Linalooliferum Wood Oil*, Lavandula Officinalis Flower Oil*, Citrus Aurantium Amara Leaf/Twig Oil*, Cananga Odorata Flower Oil*, Tocopherol, Helianthus Annuus Seed Oil, Benzyl Benzoate**, Benzyl Salicylate**, Eugenol**, Farnesol**, Geraniol**, Isoeugenol**, Limonene**, Linalool**

*Ingrédients issus de l'Agriculture Biologique

** Allergènes naturellement présents dans les huiles essentielles

99,90% des ingrédients sont issus de l'Agriculture Biologique
100% des ingrédients sont d'origine naturelle

Fabricant

Louise émoi - 4 chemin dels Mestiers - Vielmur sur Agout

EAN

3760320410152

Contenance

50 mL

Packaging

Bouteille + pompe pulvérisatrice



FICHE PRODUIT HUILE BIENVEILLANTE



COSMOS ORGANIC
certifié par Cosmécert
selon le référentiel
COSMOS



Objectif

Huile réparatrice, formulée à partir de Millepertuis et d'Immortelle. Sans huiles essentielles, elle convient à toute la famille. Elle est également bénéfique sur les "impatiences".

Utilisation

Appliquer quelques gouttes d'huile sur une peau propre. Masser délicatement pour faire pénétrer. (Ne pas appliquer avant une exposition au soleil).

Epicé

Parfum

Galénique

Huile

Conseils

Visage : 1 à 2 gouttes matin et / ou soir. Corps : masser délicatement la zone souhaitée. Ne pas appliquer avant une exposition au soleil !

Ingrédients et actifs

Macérat de Millepertuis (fleur de millepertuis dans de l'huile de sésame) : Calme les brûlures après exposition au soleil et apaise. Macérat d'Immortelle (fleur d'immortelle dans de l'huile de noyau d'abricot) : répare, cicatrise, apaise, stimule la production de collagène. Huile d'Amandon de prune : nourrissante, parfume naturellement (senteur sucrée de frangipane).

Profil

Peaux sèches, fragiles, abîmées, irritées.

Contre indications

Ne pas appliquer sur une peau blessée ou dans les muqueuses. Produit déconseillé en cas de chimiothérapie. Photosensibilisant, ne pas appliquer avant une exposition au soleil. Ne pas appliquer sur une peau blessée ou dans les muqueuses. Déconseillé aux enfants de moins de 3 ans. Ne convient pas aux femmes enceintes. Ne pas avaler. En cas de contact avec les yeux, rincer à l'eau.

INCI

Sesamum Indicum Seed Oil*, Prunus Domestica Seed Oil*, Prunus Armeniaca Kernel Oil*, Hypericum Perforatum Flower Extract*, Helichrysum Italicum Flower Extract*, Tocopherol, Helianthus Annuus Seed Oil *, Limonene**

*Ingrédients issus de l'Agriculture Biologique

** Allergène naturellement présents dans les huiles essentielles

99,95% des ingrédients sont issus de l'Agriculture Biologique

100% des ingrédients sont d'origine naturelle

Fabricant

Louise émoi - 4 chemin dels Mestiers - Vielmur sur Agout

EAN

3760320410169

Contenance

50 mL

Packaging

Bouteille + pompe pulvérisatrice



FICHE PRODUIT HUILE DELICIEUSE



COSMOS ORGANIC
certifié par Cosmécert
selon le référentiel
COSMOS



Objectif

Multiusage, la Délicieuse nourrit, assouplit et embellit la peau du visage et/ou du corps. Pour les cheveux, elle protège les pointes du dessèchement et nourrit la fibre capillaire.

Utilisation

Visage et corps : Appliquer quelques gouttes d'huile sur une peau propre. Masser délicatement la peau pour faire pénétrer. Cheveux : Appliquer quelques gouttes sur les longueurs en les coiffant au doigt. Attention de ne pas les graisser.

Parfum

Fleuri

Galénique

Huile

Conseils

Visage : 1 à 2 gouttes Corps : à adapter selon la zone Cheveux : 4 à 5 gouttes pour le soin des pointes au quotidien

Ingrédients et actifs

Huile de Noyau d'abricot : Nourrissante et régénérante.
Huile de Jojoba : Nourrissante avec un toucher sec.
Huile essentielle d'Ylang Ylang : Parfume naturellement.

Profil

Tous types de peaux et de cheveux.

Contre indications

Ne pas appliquer sur une peau blessée ou dans les muqueuses.
Déconseillé aux enfants de moins de 3 ans. Ne convient pas aux femmes enceintes. Ne pas avaler. En cas de contact avec les yeux, rincer à l'eau

INCI

Helianthus Annuus Seed Oil, Prunus Armeniaca Kernel Oil*, Simmondsia Chinensis Seed Oil*, Cananga Odorata Flower Oil*, Cupressus Sempervirens Leaf/Nut/Stem Oil*, Lavandula Officinalis Flower Oil*, Pelargonium Graveolens Oil*, Tocopherol, Benzyl Benzoate**, Benzyl Salicylate**, Citronellol**, Farnesol**, Geraniol**, Isoeugenol**, Limonene**, Linalool**

*Ingrédients issus de l'Agriculture Biologique

** Allergènes naturellement présents dans les huiles essentielles

99,95% des ingrédients sont issus de l'Agriculture Biologique
100% des ingrédients sont d'origine naturelle

Fabricant Louise émoi - 4
chemin dels
Mestiers - Vielmur sur Agout

EAN

50 mL : 3770004868292
100 mL : 3770004868230

Contenance

50 mL / 100 mL

Packaging

Bouteille + pompe
pulvérisatrice



FICHE PRODUIT HUILE ELEGANT



COSMOS ORGANIC
certifié par Cosmécert
selon le référentiel
COSMOS



Objectif

L'huile l'Élegant est une huile 2 en 1 destinée à apaiser le feu du rasage et/ ou à prendre soin de la barbe. Le macérât de Calendula apaise les irritations liées au rasage tandis que l'huile de Ricin nourrit, gaine et entretient les poils de barbe.

Utilisation

Après-rasage : Appliquer quelques gouttes pour apaiser les zones rasées.. Soins de la barbe : Appliquer quelques gouttes sur une barbe propre afin de lisser et discipliner les poils.

Parfum

Boisé / Frais

Galénique

Huile

Conseils

Huile à appliquer sur le visage et la barbe.

Ingrédients et actifs

Macérât de Calendula (fleur de soucis dans de l'huile d'Amande Douce) : Apaise les irritations, calme les démangeaisons.
Huile de Ricin : Gaine, nourrit et discipline les poils.
Huile de Jojoba : Apporte nutrition et douceur aux poils.

Profil

Toutes peaux et barbes.

Contre indications

Ne pas appliquer sur une peau blessée ou dans les muqueuses.
Déconseillé aux enfants de moins de 3 ans. Ne convient pas aux femmes enceintes. Ne pas avaler. En cas de contact avec les yeux, rincer à l'eau.

INCI

Ricinus Communis Seed Oil*, Simmondsia Chinensis Seed Oil*, Prunus Amygdalus Dulcis Oil*, Sesamum Indicum Seed Oil*, Calendula Officinalis Flower Extract*, Cedrus Atlantica Wood Oil*, Tocopherol, Lavandula Hybrida Oil*, Vetiveria Zizanoides Root Oil*, Helianthus Annuus Seed Oil, Geraniol**, Isoeugenol**, Limonene**, Linalool**

*Ingrédients issus de l'Agriculture Biologique

** Allergènes naturellement présents dans les huiles essentielles

99,90% des ingrédients sont issus de l'Agriculture Biologique
100% des ingrédients sont d'origine naturelle

Fabricant

Louise émoi - 4 chemin dels Mestiers - Vielmur sur Agout

EAN

3770004868483

Contenance

50 mL

Packaging

Bouteille + pompe pulvérisatrice



FICHE PRODUIT HUILE PAQUERETTE



COSMOS ORGANIC
certifié par Cosmécert
selon le référentiel
COSMOS



Objectif

Synergie d'une macération de Pâquerette maison avec l'huile essentielle de Lavande. Idéale pour le soin du buste, les contours du visage, les bras et les cuisses grâce à son effet tenseur.

Utilisation

Appliquer quelques gouttes d'huile sur une peau propre. Masser délicatement la peau de l'intérieur vers l'extérieur pour faire pénétrer.

Parfum

Lavande

Galénique

Huile

Conseils

Visage : 1 à 2 gouttes matin et / ou soir. Corps : masser délicatement la zone souhaitée

Ingrédients et actifs

Macérât de Pâquerette (fleur de pâquerette dans de l'huile de tournesol) : Apaisante et nourrissante, la pâquerette aide à préserver l'élasticité de la peau.

Huile de Noisette : apaisante et pénétrante, elle permet à la peau de retrouver souplesse et confort.

Profil

Peaux matures, en manque d'élasticité. Ventre après grossesse.

Contre indications

Ne pas appliquer sur une peau blessée ou dans les muqueuses.

Déconseillé aux enfants de moins de 3 ans. Ne convient pas aux femmes enceintes. Ne pas avaler. En cas de contact avec les yeux, rincer à l'eau.

INCI

Helianthus Annuus Seed Oil, Corylus Avellana Seed Oil*, Bellis Perennis Flower Extract*, Lavandula Officinalis Flower Oil*, Tocopherol, Geraniol**, Limonene**, Linalool**

*Ingrédients issus de l'Agriculture Biologique

** Allergènes naturellement présents dans les huiles essentielles

99,95% des ingrédients sont issus de l'Agriculture Biologique

100% des ingrédients sont d'origine naturelle

Fabricant

Louise émoi - 4 chemin dels Mestiers - Vielmur sur Agout

EAN

3770004868469

Contenance

50 mL

Packaging

Bouteille + pompe pulvérisatrice



FICHE PRODUIT HUILE PIKNIK



COSMOS ORGANIC
certifié par Cosmécert
selon le référentiel
COSMOS



Objectif

L'huile PikNik, votre alliée pour des soirées d'été tranquilles. Cette huile bio, à base de citronnelle vous permettra de profiter de l'extérieur en toute tranquillité. Terminé les bougies à la citronnelle pour être tranquille, optez pour l'huile PikNik. Huile délicatement parfumée à base d'huiles essentielles.

Utilisation

Appliquer quelques gouttes d'huile sur une peau propre quand le besoin se fait sentir. Visage et corps

Parfum

Citronné

Galénique

Huile

Conseils

Visage : 1 à 2 gouttes. Corps : masser délicatement la zone souhaitée.

Ingrédients et actifs

HE de Citronnelle de Java : Parfume
HE de Géranium Rosat : Parfume
(Les odeurs de cette huile déplaisent aux nuisibles d'été)

Profil

Tous types de peaux.

Contre indications

Ne pas appliquer sur une peau blessée ou dans les muqueuses.
Déconseillé aux enfants de moins de 3 ans. Ne convient pas aux femmes enceintes. Ne pas avaler. En cas de contact avec les yeux, rincer à l'eau

INCI

Helianthus Annuus Seed Oil, Eucalyptus Citriodora Oil*, Lavandula Officinalis Flower Oil*, Cymbopogon Winterianus Herb Oil*, Pelargonium Graveolens Oil*, Tocopherol, Citral***, Citronellol***, Eugenol***, Farnesol***, Geraniol***, Limonene***, Linalool***

*Ingrédients issus de l'Agriculture Biologique

*** Allergènes naturellement présents dans les huiles essentielles

99,90% des ingrédients sont issus de l'Agriculture Biologique
100% des ingrédients sont d'origine naturelle

Fabricant

Louise émoi - 4 chemin dels
Mestiers - Vielmur sur Agout

EAN

3770004868261

Contenance

50 mL

Packaging

Bouteille + pompe pulvérisatrice



FICHE PRODUIT HUILE ROSE MUSQUEE



COSMOS ORGANIC
certifié par Cosmécert
selon le référentiel
COSMOS



Objectif

Huile sublimatrice et régénérante. La Rose Musquée et la Cameline aident à préserver la peau du vieillissement. Sa légère teinte illumine le teint et offre un effet bonne-mine dès la première application.

Utilisation

Appliquer quelques gouttes d'huile sur une peau propre. Masser délicatement la peau de l'intérieur vers l'extérieur pour faire pénétrer.

Parfum

Rose/Fleuri

Galénique

Huile

Conseils

Visage : 1 à 2 gouttes matin et / ou soir.

Ingrédients et actifs

Rose Musquée : riche en acides gras, elle accélère la régénération cellulaire et ralentit le processus de vieillissement.
Cameline : apporte souplesse et éclat.
Sésame : nourrissante, régénérante, toucher sec

Profil

Peaux matures, en manque d'éclat

Contre indications

Ne pas appliquer sur une peau blessée ou dans les muqueuses.
Déconseillé aux enfants de moins de 3 ans. Ne convient pas aux femmes enceintes. Ne pas avaler. En cas de contact avec les yeux, rincer à l'eau.

INCI

Rosa Canina Fruit Oil*, Simmondsia Chinensis Seed Oil*, Sesamum Indicum Seed Oil*, Camelina Sativa Seed Oil*, Cymbopogon Martini Herb Oil*, Pelargonium Graveolens Oil*, Tocopherol, Helianthus Annuus Seed Oil, Citral**, Citronellol**, Farnesol**, Geraniol**, Limonene**, Linalool**

*Ingrédients issus de l'Agriculture Biologique

** Allergènes naturellement présents dans les huiles essentielles

99.95% des ingrédients sont issus de l'Agriculture Biologique

100% des ingrédients sont d'origine naturelle

Fabricant

Louise émoi - 4 chemin dels Mestiers - Vielmur sur Agout

EAN

3770004868476

Contenance

50 mL

Packaging

Bouteille + pompe pulvérisatrice



FICHE PRODUIT HUILE VOLUPTUEUSE



COSMOS ORGANIC
certifié par Cosmécert
selon le référentiel
COSMOS



Objectif

Huile de massage sensuel. Pour masser ou se faire masser. L'huile est volontairement grasse pour offrir une glisse agréable lors des mouvements. Parfumée aux huiles essentielles, elle éveille les sens.

Utilisation

Chauffer l'huile entre les mains avant de procéder au massage.

Parfum

Fleuri/Boisé

Galénique

Huile

Conseils

Huile à appliquer sur le corps.

Ingrédients et actifs

Huile de Macadamia : huile grasse et pénétrante idéale pour les soins de massage.

Profil

Toutes peaux.

Contre indications

Ne pas appliquer sur une peau blessée ou dans les muqueuses.
Déconseillé aux enfants de moins de 3 ans. Ne convient pas aux femmes enceintes. Ne pas avaler. En cas de contact avec les yeux, rincer à l'eau.

INCI

Helianthus Annuus Seed Oil, Macadamia Ternifolia Seed Oil*, Cedrus Atlantica Wood Oil*, Citrus Aurantium Amara Leaf/Twig Oil*, Citrus Reticulata Peel Oil*, Cananga Odorata Flower Oil*, Tocopherol, Cinnamomum Zeylanicum Leaf Oil*, Benzyl Benzoate**, Benzyl Salicylate**, Eugenol**, Farnesol**, Geraniol**, Isoeugenol**, Limonene**, Linalool**

*Ingrédients issus de l'Agriculture Biologique

** Allergènes naturellement présents dans les huiles essentielles

99.95% des ingrédients sont issus de l'Agriculture Biologique

100% des ingrédients sont d'origine naturelle

Fabricant

Louise émoi - 4 chemin dels Mestiers - Vielmur sur Agout

EAN

3760320410657

Contenance

50 mL

Packaging

Bouteille + pompe pulvérisatrice



FICHE PRODUIT DEODORANT CITRON



COSMOS ORGANIC
certifié par Cosmécert
selon le référentiel
COSMOS



Objectif	Atténuer les odeurs de transpiration et garder les aisselles au sec grâce aux ingrédients naturels. (Formule sans Bicarbonate de soude).		
Utilisation	A l'aide du doigt ou d'une spatule, appliquer l'équivalent d'un petit pois sur l'aisselle. Etaler ensuite le déo sur l'aisselle.		
Parfum	Citron	Galénique	Baume
Conseils	Peut être appliqué plusieurs fois dans la journée.		
Ingrédients et actifs	Amidon de maïs atténue les excès d'humidité Synergie d'huile essentielle Patchouli, Citron, Palmarosa atténue les odeurs de transpiration. Amande Douce et Karité nourrit et apaise		
Profil	Tous types de peaux, intolérants aux bicarbonate de soude		
Contre indications	Ne pas appliquer sur une peau blessée ou dans les muqueuses. Éviter le contact avec les yeux. Produit déconseillé aux femmes enceintes et allaitantes.		

INCI

Prunus Amygdalus Dulcis Oil*, Ricinus Communis Seed Oil*, Zea Mays Starch*, Kaolin, Cera Alba*, Butyrospermum Parkii Butter*, Copernicia Cerifera Cera*, Pogostemon Cablin Leaf Oil*, Citrus Limon Peel Oil Expressed*, Cymbopogon Martini Leaf Oil*, Tocopherol, Helianthus Annuus Seed Oil, Citral**, Farnesol**, Geraniol**, Limonene**, Linalool**

*Ingrédients issus de l'Agriculture Biologique

** Allergènes naturellement présents dans les huiles essentielles

84,70% des ingrédients sont issus de l'Agriculture Biologique
100% des ingrédients sont d'origine naturelle

Fabricant

Louise émoi - 4 chemin dels
Mestiers - Vielmur sur Agout

EAN

3770004868612

Contenance

50 mL

Packaging

Pot en aluminium



FICHE PRODUIT DEODORANT LAVANDE



COSMOS ORGANIC
certifié par Cosmécert
selon le référentiel
COSMOS



Objectif

Atténuer les odeurs de transpiration et garder les aisselles au sec grâce aux ingrédients naturels. (Formule sans Bicarbonate de soude).

Utilisation

A l'aide du doigts ou d'une spatule, appliquer l'équivalent d'un petit pois sur l'aisselle. Etaler ensuite le déo sur l'aisselle.

Parfum

Lavande

Galénique

Baume

Conseils

Peut être appliqué plusieurs fois dans la journée.

Ingrédients et actifs

Amidon de maïs : atténue les excès d'humidité
Synergie d'huile essentielle Lavande, Palmarosa : atténue les odeurs de transpiration.
Amande Douce et Karité : nourrit et apaise

Profil

Tous types de peaux, intolérants aux bicarbonate de soude

Contre indications

Ne pas appliquer sur une peau blessée ou dans les muqueuses. Éviter le contact avec les yeux. Produit déconseillé aux femmes enceintes et allaitantes.

INCI

Prunus Amygdalus Dulcis Oil*, Ricinus Communis Seed Oil*, Zea Mays Starch*, Kaolin, Cera Alba*, Butyrospermum Parkii Butter*, Copernica Cerifera Cera*, Lavandula Angustifolia Oil*, Cymbopogon Martini Leaf Oil*, Tocopherol, Helianthus Annuus Seed Oil, Citral**, Coumarin**, Farnesol**, Geraniol**, Limonene**, Linalool**

*Ingrédients issus de l'Agriculture Biologique

** Allergènes naturellement présents dans les huiles essentielles

84,70% des ingrédients sont issus de l'Agriculture Biologique
100% des ingrédients sont d'origine naturelle

Fabricant

Louise émoi - 4 chemin dels
Mestiers - Vielmur sur Agout

EAN

3770004868629

Contenance

50 mL

Packaging

Pot en aluminium



FICHE PRODUIT DEODORANT GERANIUM



COSMOS ORGANIC
certifié par Cosmécert
selon le référentiel
COSMOS



Objectif

Atténuer les odeurs de transpiration et garder les aisselles au sec grâce aux ingrédients naturels : huiles essentielles et bicarbonate de soude.

Utilisation

A l'aide du doigt ou d'une spatule, appliquer l'équivalent d'un petit pois sur l'aisselle. Étaler ensuite le déo sur l'aisselle.

Parfum

Géranium

Galénique

Baume

Conseils

Peut être appliqué plusieurs fois dans la journée.

Ingrédients et actifs

Amidon de maïs : atténue les excès d'humidité
Bicarbonate de soude : neutralise et absorbe la sueur.
Synergie d'huiles essentielles de Géranium, Sauge Sclarée, Palmarosa : atténue les odeurs de transpiration.
Amande Douce et Karité : nourrit et apaise

Profil

Tous types de peaux.

Contre indications

Ne pas appliquer sur une peau blessée ou dans les muqueuses. Éviter le contact avec les yeux. Produit déconseillé aux femmes enceintes et allaitantes.

INCI

Prunus Amygdalus Dulcis Oil*, Ricinus Communis Seed Oil*, Zea Mays Starch*, Sodium Bicarbonate, Cera Alba*, Butyrospermum Parkii Butter*, Copernicia Cerifera Cera*, Pelargonium Graveolens Oil*, Salvia Sclarea Oil*, Cymbopogon Martini Leaf Oil*, Tocopherol, Helianthus Annuus Seed Oil, Citral**, Citronellol**, Farnesol**, Geraniol**, Limonene**, Linalool**

*Ingrédients issus de l'Agriculture Biologique

** Allergènes naturellement présents dans les huiles essentielles

84,70% des ingrédients sont issus de l'Agriculture Biologique
100% des ingrédients sont d'origine naturelle

Fabricant

Louise émoi - 4 chemin dels Mestiers - Vielmur sur Agout

EAN

3760320410817

Contenance

50 mL

Packaging

Pot en aluminium



FICHE PRODUIT DEODORANT MENTHE



COSMOS ORGANIC
certifié par Cosmécert
selon le référentiel
COSMOS



Objectif

Atténuer les odeurs de transpiration et garder les aisselles au sec grâce aux ingrédients naturels : huiles essentielles et bicarbonate de soude.

Utilisation

A l'aide du doigt ou d'une spatule, appliquer l'équivalent d'un petit pois sur l'aisselle. Etaler ensuite le déo sur l'aisselle.

Parfum

Menthe

Galénique

Baume

Conseils

Peut être appliqué plusieurs fois dans la journée.

Ingrédients et actifs

Amidon de maïs : atténue les excès d'humidité
Bicarbonate de soude : neutralise et absorbe la sueur.
Synergie d'huiles essentielles de Menthe Poivrée et Tea Tree : atténue les odeurs de transpiration.
Amande Douce et Karité : nourrit et apaise

Profil

Tous types de peaux.

Contre indications

Ne pas appliquer sur une peau blessée ou dans les muqueuses. Éviter le contact avec les yeux. Produit déconseillé aux femmes enceintes et allaitantes.

INCI

Prunus Amygdalus Dulcis Oil*, Ricinus Communis Seed Oil*, Zea Mays Starch*, Sodium Bicarbonate, Cera Alba*, Butyrospermum Parkii Butter*, Copernicia Cerifera Cera*, Mentha Piperita Oil*, Melaleuca Alternifolia Leaf Oil*, Tocopherol, Helianthus Annuus Seed Oil, Citronellol**, Limonene**, Linalool**

*Ingrédients issus de l'Agriculture Biologique

** Allergènes naturellement présents dans les huiles essentielles

84,70% des ingrédients sont issus de l'Agriculture Biologique
100% des ingrédients sont d'origine naturelle

Fabricant

Louise émoi - 4 chemin dels Mestiers - Vielmur sur Agout

EAN

3760320410794

Contenance

50 mL

Packaging

Pot en aluminium



FICHE PRODUIT DEODORANT NATURE



COSMOS ORGANIC
certifié par Cosmécert
selon le référentiel
COSMOS



Objectif	Atténuer les odeurs de transpiration et garder les aisselles au sec grâce aux ingrédients naturels. (Formule sans Huile essentielle).		
Utilisation	A l'aide du doigt ou d'une spatule, appliquer l'équivalent d'un petit pois sur l'aisselle. Etaler ensuite le déo sur l'aisselle.		
Parfum	Neutre	Galénique	Baume
Conseils	Peut être appliqué plusieurs fois dans la journée.		
Ingrédients et actifs	Amidon de maïs : atténue les excès d'humidité Bicarbonate de soude : neutralise et absorbe la sueur. Amande Douce et Karité : nourrit et apaise.		
Profil	Tous types de peaux, femmes enceintes, allaitantes, intolérants aux huiles essentielles.		
Contre indications	Ne pas appliquer sur une peau blessée ou dans les muqueuses. Éviter le contact avec les yeux.		

INCI

Prunus Amygdalus Dulcis Oil*, Ricinus Communis Seed Oil*, Zea Mays Starch*, Sodium Bicarbonate, Cera Alba*, Butyrospermum Parkii Butter*, Copernicia Cerifera Cera*, Tocopherol, Helianthus Annuus Seed Oil

*Ingrédients issus de l'Agriculture Biologique

84.70% des ingrédients sont issus de l'Agriculture Biologique
100% des ingrédients sont d'origine naturelle

Fabricant

Louise émoi - 4 chemin dels Mestiers - Vielmur sur Agout

EAN

3760320410060

Contenance

50 mL

Packaging

Pot en aluminium



FICHE PRODUIT SERUM PURETE



COSMOS ORGANIC
certifié par Cosmécert
selon le référentiel
COSMOS



Objectif Réguler les excès de sébum, réduire les imperfections : points noirs, boutons, pores dilatés

Utilisation Quelques gouttes matin et/ou soir sur une peau préalablement nettoyée. Faire pénétrer délicatement le produit à l'aide des mains

Parfum Arbre à thé **Galénique** Sérum huileux

Conseils Peaux grasses : 2 à 3 gouttes sur l'ensemble du visage matin et/ou soir. Peaux mixtes : 1 à 2 gouttes sur la zone T. Peut être appliqué seul ou en complément d'un soin hydratant aqueux.

Ingrédients et actifs
Huile de Noisette : toucher non gras, équilibre la production de sébum, nourrit
Huile de Nigelle : régule l'excès de sébum
Huile essentielle de Tea Tree : purifie en profondeur, réduit les imperfections

Profil Peaux mixtes, grasses, tendances acnéiques.

Contre indications Ne pas appliquer sur une peau blessée ou dans les muqueuses. Éviter le contact avec les yeux. Produit déconseillé aux femmes enceintes et allaitantes.

INCI

Corylus Avellana Seed Oil*, Vitis Vinifera Seed Oil*, Cannabis Sativa Seed Oil*, Nigella Sativa Seed Oil*, Tocopherol, Pelargonium Graveolens Flower Oil*, Melaleuca Alternifolia Leaf Oil*, Lavandula Angustifolia Flower Oil*, Helianthus Annuus Seed Oil, Citral**, Citronellol**, Geraniol**, Limonene**, Linalool**

*Ingrédients issus de l'Agriculture Biologique

**Ingrédients transformés à partir d'ingrédients Biologique

99.7% des ingrédients sont issus de l'Agriculture Biologique
100% des ingrédients sont d'origine naturelle

Fabricant

Louise émoi - 4 chemin dels Mestiers - Vielmur sur Agout

EAN

3760320410855

Contenance

30 mL

Packaging

Flacon verre + pipette compte goutte



FICHE PRODUIT SERUM VITALITE



COSMOS ORGANIC
certifié par Cosmécert
selon le référentiel
COSMOS



Objectif

Nourrit la peau. Rend le teint frais et éclatant.

Utilisation

Quelques gouttes matin et/ou soir sur une peau préalablement nettoyée. Faire pénétrer délicatement le produit à l'aide des mains.

Parfum

Lavande

Galénique

Sérum huileux

Conseils

Peut être appliqué seul ou en complément d'un soin hydratant aqueux.

Ingrédients et actifs

Huile de Fruit de la passion : illumine le teint, offre un effet de peau soyeuse
Huile de Buriti : apporte une effet bonne mine
Huile d'Amandon de prune : adoucissante et antioxydante

Profil

Peaux normales à sèches

Contre indications

Ne pas appliquer sur une peau blessée ou dans les muqueuses. Éviter le contact avec les yeux. Produit déconseillé aux femmes enceintes et allaitantes.

INCI

Simmondsia Chinensis Seed Oil*, Passiflora Edulis Seed Oil*, Cannabis Sativa Seed Oil*, Mauritia Flexuosa Fruit Oil*, Carthamus Tinctorius Seed Oil*, Prunus Domestica Seed Oil*, Lavandula Angustifolia Oil*, Tocopherol, Lavandula Hybrida Oil*, Litsea Cubeba Fruit Oil*, Helianthus Annuus Seed Oil, Citral**, Citronellol**, Geraniol**, Limonene**, Linalool**

*Ingrédients issus de l'Agriculture Biologique

**Ingrédients transformés à partir d'ingrédients Biologique

99.7% des ingrédients sont issus de l'Agriculture Biologique
100% des ingrédients sont d'origine naturelle

Fabricant

Louise émoi - 4 chemin dels Mestiers - Vielmur sur Agout

EAN

3760320410831

Contenance

30 mL

Packaging

Flacon verre + pipette compte goutte



SERUM ECLAT - 415



COSMOS ORGANIC
certifié par Cosmécert
selon le référentiel
COSMOS



Objectif

Apporter à la peau des actifs naturels concentrés pour atténuer les rides et ridules, stimuler la fermeté et apporter de l'éclat au teint.

Utilisation

Quelques gouttes matin et/ou soir sur une peau préalablement nettoyée. Faire pénétrer délicatement le produit à l'aide des mains.

Parfum

Rose/Géranium

Galénique

Sérum huileux

Conseils

Peut être appliqué seul ou en complément d'un soin hydratant aqueux.

Ingrédients et actifs

Macérat de carotte : revitalisante, protectrice
Huile de Grenade : antioxydante, régénérante
Huile de Framboise : antioxydante, apaisante, protectrice

Profil

Peaux matures et/ou sèches

Contre indications

Ne pas appliquer sur une peau blessée ou dans les muqueuses. Éviter le contact avec les yeux. Produit déconseillé aux femmes enceintes et allaitantes.

INCI

Prunus Armeniaca Kernel Oil*, Argania Spinosa Kernel Oil*, Sesamum Indicum Seed Oil*, Helianthus Annuus Seed Oil*, Rubus Idaeus Seed Oil*, Punica Granatum Seed Oil*, Pelargonium Graveolens Flower Oil*, Tocopherol, Cymbopogon Martini Oil*, Cinnamomum Camphora Linalooliferum Wood Oil*, Daucus Carota Sativa Root Extract*, Citral**, Citronellol**, Farnesol**, Geraniol**, Limonene**, Linalool**

*Ingrédients issus de l'Agriculture Biologique

**Allergènes naturellement présents dans les huiles essentielles

Fabricant

Louise émoi - 4 chemin dels Mestiers - Vielmur sur Agout

EAN

3760320410848

Contenance

30 mL

Packaging

Flacon verre + pipette compte goutte

99.7% des ingrédients sont issus de l'Agriculture Biologique
100% des ingrédients sont d'origine naturelle



**Retrouvez tous
nos produits sur :**
www.louiseemoi.com

Restons en contact :



@louiseemoi

ZA Borio Novo
81570 Vielmur sur Agout, France
05 63 79 22 29 • commerce@louiseemoi.com